
VALSTYBINĖS LIETUVIŲ KALBOS KOMISIJOS  

P R O T O K O L I N I S  N U T A R I M A S  

 

DĖL REKOMENDACIJOS „DĖL VAISTINIŲ AUGALŲ LIETUVIŠKŲ 

PAVADINIMŲ“ 

 

2009 m. balandžio 9 d. Nr. PN-1  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Svetimžodžių keitimo lietuviškais atitikmenimis tvarka, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. lapkričio 6 d. nutarimu Nr. 1340 (Žin., 2000, Nr. 

95-2995), Valstybinė lietuvių kalbos komisija nutaria: Patvirtinti rekomendaciją „Dėl 

vaistinių augalų lietuviškų pavadinimų“ (pridedama). 

 

 

KOMISIJOS PIRMININKĖ IRENA SMETONIENĖ 

 

_________________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.90C5C0D2C07C


PATVIRTINTA 

Valstybinės lietuvių kalbos komisijos 2009 m. 

balandžio 9 d. protokoliniu nutarimu Nr. PN-1 

 

REKOMENDACIJA „DĖL VAISTINIŲ AUGALŲ LIETUVIŠKŲ PAVADINIMŲ“ 

 

Valstybinė lietuvių kalbos komisija rekomenduoja vartoti tokius vaistinių augalų 

lietuviškus pavadinimus: 

 

– Abrus cantoniensis 

švelnùsis ãbras – Abrus mollis 

váistinis ãbras – Abrus precatorius 

laumiaplaũkis adiántas – Adiantum capillus-veneris 

pirštúotasis adiántas – Adiantum pedatum 

– Adiantum lunulatum 

vėduõklinis adiántas – Adiantum flabellulatum 

– Adonis amurensis 

– Adonis vernalis 

– Aquilaria sinensis 

kvapùsis ãgarmedis – Aquilaria malaccensis 

stambiažiẽdė agãtpupė – Sesbania grandiflora 

tikróji agãtpupė – Sesbania sesban 

– Agave americana 

siauralãpė agavà – Agave angustifolia 

sizãlinė agavà – Agave sisalana 

žilóji aglajà – Aglaia elaeagnoidea 

paprastàsis agrãstas – Ribes uva-crispa 

paprastàsis ãgrūzdas – Hoslundia opposita 

aukštóji aguonà – Papaver bracteatum 

aguonà birùlė – Papaver rhoeas 

– Papaver somniferum 

kr – Bocconia frutescens 

tikràsis aguõnmedis – Bocconia arborea 

– Cucumis sativus var. sativus 

– Borago officinalis 

paprastàsis agurõtis – Cucurbita pepo 

aukštàsis ailántas – Ailanthus altissima 

išlakùsis ailántas – Ailanthus excelsa 

– Picrorhiza kurrooa 

– Neopicrorhiza scrophulariiflora 

bãlinis ãjeras – Acorus calamus 

siauralãpis ãjeras – Acorus gramineus 

afganistãninė akãcija – Acacia modesta 

– Acacia farnesiana 

arãbinė akãcija – Acacia nilotica 

baltažiẽdė akãcija – Acacia angustissima 

kietóji akãcija – Acacia intsia 

lenktašãkė akãcija – Acacia torta 

melsvažiẽvė akãcija – Acacia leucophloea 

– Acacia concinna 

plačióji akãcija – Acacia seyal 

senegãlinė akãcija – Acacia senegal 



– Acacia catechu 

švelnùsis akántas – Acanthus mollis 

– Akebia quinata 

trilãpė akèbija – Akebia trifoliata 

juosvàsis akẽnis – Ballota nigra 

– Euphrasia rostkoviana 

– Euphrasia stricta 

gelsvóji ãklė – Galeopsis segetum 

– Mucuna pruriens 

– Actinidia polygama 

– Actinidia deliciosa 

– Alangium salviifolium 

– Aloe ferox 

– Aloe perryi 

– Aloe littoralis 

– Aloe vera 

– Aloe spicata 

gelsvažiẽ – Albizia lebbeck 

– Albizia julibrissin 

arãbinis algaròbas – Prosopis cineraria 

glotnùsis algaròbas – Prosopis laevigata 

– Prosopis strombulifera 

skėstašãkis algaròbas – Prosopis juliflora 

pàprastosios alỹvos – Syringa vulgaris 

euròpinis alỹvmedis – Olea europaea 

ỹvpalmė – Elaeis guineensis 

– Alkanna tinctoria 

– Alnus jorullensis 

– Alnus serrulata 

– Alnus rubra 

– Alnus rugosa 

– Alnus viridis 

ỹzija – Aloysia citrodora 

– Alpinia galanga 

– Alpinia nigra 

– Alpinia globosa 

– Alpinia oxyphylla 

– Alpinia officinarum 

– Alpinia hainanensis 

– Alternanthera sessilis 

– Alternanthera pungens 

– Alternanthera philoxeroides 

– Alstonia boonei 

baltóji alstònija – Alstonia scholaris 

karčióji alstònija – Alstonia constricta 

– Alstonia angustiloba 

stambialãpė alstònija – Alstonia macrophylla 

smulkiažiẽ – Heuchera micrantha 

paprastàsis ãmalas – Viscum album 

– Viscum coloratum 

ẽnis – Phoradendron leucarpum 

plaukúotasis amalẽnis – Phoradendron villosum 



– Amaryllis belladonna 

– Ambrosia artemisiifolia 

– Ammi visnaga 

didỹsis ãmis – Ammi majus 

leopárdinis amorfofãlas – Amorphophallus konjac 

s anakárdis – Anacardium occidentale 

– Anamirta cocculus 

válgomasis ananãsas – Ananas comosus 

paprastóji andirà – Andira inermis 

– Annickia chlorantha 

kvapióji aniùžė – Elsholtzia ciliata 

puošnióji aniùžė – Elsholtzia splendens 

– Psophocarpus tetragonolobus 

akýtoji anonà – Annona reticulata 

dygliúotoji anonà – Annona muricata 

perùvinė anonà – Annona cherimola 

plikóji anonà – Annona glabra 

žvynúotoji anonà – Annona squamosa 

baltàsis antẽnis – Wrightia religiosa 

plaukúotasis antẽnis – Wrightia pubescens 

– Arceuthobium vaginatum 

– Arceuthobium globosum 

paprastàsis apynỹs – Humulus lupulus 

plėtrùsis apsukmỹs – Macfadyena unguis-cati 

válgomasis arãchis – Arachis hypogaea 

aukštóji arãlija – Aralia elata 

dygióji arãlija – Aralia spinosa 

kalifòrninė arãlija – Aralia californica 

kẽkinė arãlija – Aralia racemosa 

plikastiẽbė arãlija – Aralia nudicaulis 

raudonóji arãlija – Aralia atropurpurea 

šiurkščióji arãlija – Aralia hispida 

– Thea sinensis 

– Arbutus unedo 

– Citrullus colocynthis 

– Citrullus lanatus 

– Areca catechu 

– Argemone mexicana 

vienažiẽdė arkliãpupė – Macrotyloma uniflorum 

– Hippomane mancinella 

geltonžiẽdė arnèbija – Arnebia euchroma 

taškúotoji arnèbija – Arnebia guttata 

aliãskinė árnika – Arnica chamissonis 

aliãskinės árnikos gausialãpis pórūšis – Arnica chamissonis subsp. foliosa 

blizgióji árnika – Arnica fulgens 

gyslõtinė árnika – Arnica sororia 

– Arnica montana 

plačialãpė árnika – Arnica latifolia 

siauralãpės árnikos álpinis pórūšis – Arnica angustifolia subsp. alpina 

širdžialãpė árnika – Arnica cordifolia 

šlakúotasis ãronas – Arum maculatum 

dygùsis artišòkas – Cynara cardunculus 



néndrinis arùndas – Arundo donax 

– Fagonia cretica 

didỹ – Equisetum telmateia 

– Equisetum arvense 

– Equisetum hyemale 

– Equisetum laevigatum 

totõrinis ãstras – Aster tataricus 

– Astronium urundeuva 

Jòbo ašãrė – Coix lacryma-jobi 

– Paspalum scrobiculatum 

dygióji ašuõtsmilgė – Stipagrostis pungens 

vienalãpė atalántė – Atalantia monophylla 

dantýtasis ãtgiris – Huperzia serrata 

bugiẽninis auguõnis – Maytenus ilicifolia 

senegãlinis auguõnis – Maytenus senegalensis 

váistinis auguõnis – Maytenus krukovii 

– Chrysopogon aciculatus 

kvapùsis auksa – Chrysopogon zizanioides 

kanãdinė auksašãknė – Hydrastis canadensis 

lankstytalãpis áuksveitis – Seseli tortuosum 

váistinė aukvà – Caesulia axillaris 

draikióji ausẽklė – Oldenlandia diffusa 

dvižiẽdė ausẽklė – Oldenlandia biflora 

smulkióji ausẽklė – Oldenlandia corymbosa 

tikróji ausẽklė – Oldenlandia hedyotidea 

– Dicentra canadensis 

– Dicentra cucullaria 

karambòlinė averojà – Averrhoa carambola 

gaurúotoji aviẽtė – Rubus corchorifolius 

kanãpinė aviẽtė – Rubus suavissimus 

klevalãpė aviẽtė – Rubus chingii 

paprastóji aviẽtė – Rubus idaeus 

šeriúotoji aviẽtė – Rubus strigosus 

– Cicer arietinum 

– Cibotium barometz 

– Avena abyssinica 

sėjamóji avižà – Avena sativa 

tuščióji avižà – Avena fatua 

triskiaũtė aziminà – Asimina triloba 

– Azorella compacta 

– Quercus alba 

– Quercus petraea 

– Quercus robur 

– Quercus infectoria 

miltúotoji bajõrė – Centaurea cineraria 

šiurkščióji bajõrė – Centaurea aspera 

baltagỹslis baklažãnas – Solanum marginatum 

dygùsis baklažãnas – Solanum rostratum 

etiòpinis baklažãnas – Solanum aethiopicum 

geltonuõgis baklažãnas – Solanum virginianum 

– Solanum carolinense 

– Solanum sanitwongsei 



paprastàsis baklažãnas – Solanum melongena 

– Solanum anguivi 

penkialãpis balãmedis – Tabebuia impetiginosa 

septynlãpis balãmedis – Tabebuia heptaphylla 

baltóji balánda – Chenopodium album 

balánda smirduõlė – Chenopodium vulvaria 

váistinė balánda – Chenopodium ambrosioides 

mėlynóji balnãpupė – Clitoria ternatea 

– Dystaenia ibukiensis 

– Leucanthemum vulgare 

ceilòninė báltaklė – Leucas zeylanica 

šiurkščióji báltaklė – Leucas aspera 

tankiažiẽdė báltaklė – Leucas cephalotes 

daugiažiẽdė baltašãknė – Polygonatum multiflorum 

dvižiẽdė baltašãknė – Polygonatum biflorum 

kreivóji baltašãknė – Polygonatum cyrtonema 

raudonóji baltašãknė – Polygonatum kingianum 

siauralãpė baltašãknė – Polygonatum cirrhifolium 

– Polygonatum sibiricum 

váistinė baltašãknė – Polygonatum odoratum 

paprastóji baltvà – Leucaena esculenta 

paprastàsis bambùkas – Bambusa vulgaris 

pilkšvàsis bambùkas – Bambusa tuldoides 

plúoštinis bambùkas – Bambusa textilis 

tikràsis bambùkas – Bambusa bambos 

japòninis banãnas – Musa basjoo 

tikràsis banãnas – Musa ×paradisiaca 

tikràsis bandrẽnis – Echinops echinatus 

ẽnis – Eriosema chinense 

baltažiẽ – Melilotus albus 

geltonžiẽ – Melilotus officinalis 

– Melilotus indicus 

geltonžiẽdė barlerà – Barleria prionitis 

– Baptisia tinctoria 

– Crotalaria prostrata 

– Crotalaria verrucosa 

mėlynžiẽ – Crotalaria sessiliflora 

– Crotalaria juncea 

didỹ – Heracleum grande 

– Heracleum hemsleyanum 

– Heracleum dissectum 

– Heracleum sphondylium 

– Heracleum sibiricum 

– Heracleum sosnowskyi 

– Heracleum rigens 

plúoštinis barzdõtis – Andropogon gayanus 

– Brassica campestris 

juodàsis bastùtis – Brassica nigra 

sarèptinis bastùtis – Brassica juncea 

– Brassica juncea var. rugosa 

sarèptinio bastučio storastiẽbis varietètas – Brassica juncea var. tumida 

baltóji bazèlė – Basella alba 



ameri – Ocimum americanum 

– Ocimum ×citriodorum 

– Ocimum gratissimum 

– Ocimum basilicum 

– Ocimum tenuiflorum 

triskiaũtis begalẽnis – Laser trilobum 

spurgúotoji begònija – Begonia fimbristipula 

saldùsis bèlas – Aegle marmelos 

blakstienótoji bergènija – Bergenia ciliata 

storalãpė bergènija – Bergenia crassifolia 

váistinė bergènija – Bergenia pacumbis 

– Bertholletia excelsa 

kanãdinis berùtis – Teucrium canadense 

lipnùsis berùtis – Teucrium viscidum 

– Teucrium scorodonia 

raudonžiẽdis berùtis – Teucrium scordium 

váistinis berùtis – Teucrium chamaedrys 

žilàsis berùtis – Teucrium polium 

ẽnis – Sopubia delphinifolia 

– Scrophularia buergeriana 

– Scrophularia californica 

– Scrophularia marilandica 

– Scrophularia nodosa 

– Scrophularia ningpoensis 

himalãjinis béržas – Betula utilis 

karpótasis béržas – Betula pendula 

kvapùsis béržas – Betula lenta 

plaukúotasis béržas – Betula pubescens 

popieržiẽvis béržas – Betula papyrifera 

žemàsis béržas – Betula pumila 

saldžióji beždžiõnpupė – Pithecellobium dulce 

– Paeonia obovata 

– Paeonia suffruticosa 

– Paeonia lactiflora 

– Paeonia anomala subsp. veitchii 

– Paeonia officinalis 

– Claoxylon indicum 

– Tanacetum vulgare 

– Anisomeles indica 

paprastóji – Anisomeles malabarica 

– Byttneria herbacea 

– Hedeoma pulegioides 

– Cimicifuga foetida 

pèrsinis blakstẽnis – Blepharis ciliaris 

váistinis blakstẽnis – Blepharis maderaspatensis 

– Cynanchum otophyllum 

– Cynanchum boudieri 

– Cynanchum chinense 

– Cynanchum glaucescens 

skydẽ – Cynanchum corymbosum 

– Cynanchum acutum subsp. sibiricum 

– Cynanchum wilfordii 



– Cynanchum officinale 

– Cynanchum bungei 

– Blighia sapida 

paprastóji bliñdė – Salix caprea 

– Neurolaena lobata 

paprastàsis blužniãpapartis – Athyrium filix-femina 

– Anthemis cotula 

kapòkinis bombãkmedis – Bombax ceiba 

plúoštinė bosvèlija – Boswellia serrata 

– Boswellia sacra 

– Acosmium dasycarpum 

– Acosmium panamense 

– Jatropha curcas 

dvinãmis bráivėlis – Jatropha dioica 

paprastàsis bráivėlis – Jatropha elliptica 

– Jatropha multifida 

– Jatropha gossypiifolia 

– Cuscuta americana 

didỹsis brántas – Cuscuta reflexa 

japòninis brántas – Cuscuta japonica 

– Cuscuta chinensis 

paprastàsis brántas – Cuscuta europaea 

– Cuscuta australis 

smulkùsis brántas – Cuscuta epithymum 

– Cassytha filiformis 

váistinė briẽndriekė – Melothrianthus smilacifolius 

baltóji briẽnė – Bryonia alba 

raudonuõgė briẽnė – Bryonia dioica 

váistinė briẽnė – Bryonia cretica 

ẽstė – Urochloa brizantha 

– Brickellia veronicifolia 

– Brucea javanica 

auksúotoji brugmánsija – Brugmansia aurea 

aukštóji brugmánsija – Brugmansia arborea 

baltóji brugmánsija – Brugmansia ×candida 

raudonóji brugmánsija – Brugmansia sanguinea 

rausvóji brugmánsija – Brugmansia ×insignis 

paprastóji brùknė – Vaccinium vitis-idaea 

šliaũžiančioji bruknuõlė – Gaultheria procumbens 

japòninis brùkštis – Ternstroemia pringlei 

stambiažiẽdė brunfèlsija – Brunfelsia grandiflora 

vienažiẽdė brunfèlsija – Brunfelsia uniflora 

– Buddleja lindleyana 

– Buddleja fallowiana 

– Buddleja officinalis 

– Buddleja sessiliflora 

– Bougainvillea glabra 

– Bougainvillea spectabilis 

balzganàsis bugiẽnis – Ilex opaca 

dygialãpis bugiẽnis – Ilex aquifolium 

ẽnis – Ilex vomitoria 

paragvãjinis bugiẽnis – Ilex paraguariensis 



plaukúotasis bugiẽnis – Ilex pubescens 

ragúotasis bugiẽnis – Ilex cornuta 

svaigùsis bugiẽnis – Ilex guayusa 

– Anthriscus cerefolium 

– Fagus grandifolia 

paprastàsis bùksmedis – Buxus sempervirens 

migdõlinis bukùlis – Buchanania lanzan 

plačialãpis bukùlis – Buchanania latifolia 

válgomoji bùlvė – Solanum tuberosum 

– Clausena lansium 

kvapùsis bumbùlis – Clausena anisum-olens 

– Knautia arvensis 

– Trollius chinensis 

– Amaranthus hypochondriacus 

baltàsis burnõtis – Amaranthus albus 

– Amaranthus dubius 

dygùsis burnõtis – Amaranthus spinosus 

mišrùsis burnõtis – Amaranthus hybridus 

– Amaranthus tricolor 

uodegótasis burnõtis – Amaranthus caudatus 

baltóji burserà – Bursera simaruba 

bùkinė burserà – Bursera fagaroides 

smulkialãpė burserà – Bursera microphylla 

– Ceanothus americanus 

lygialãpis ceanòtas – Ceanothus integerrimus 

pleištalãpis ceanòtas – Ceanothus cuneatus 

švelnùsis ceanòtas – Ceanothus velutinus 

– Celosia argentea 

– Celosia argentea var. cristata 

– Centella asiatica 

saldžióji ceratònija – Ceratonia siliqua 

váistinė cerberà – Cerbera manghas 

ilgažiẽdis cèstras – Cestrum nocturnum 

– Caesalpinia digyna 

– Caesalpinia sappan 

– Caesalpinia minax 

ja – Caesalpinia bonduc 

– Caesalpinia pulcherrima 

– Cinchona pubescens 

– Cinchona calisaya 

– Chlorophytum arundinaceum 

– Chrysanthemum indicum 

– Chrysanthemum ×morifolium 

– Chrysanthemum boreale 

– Curcuma longa 

– Curcuma zedoaria 

– Curcuma xanthorrhiza 

– Curcuma kwangsinensis 

kotúot – Curcuma petiolata 

– Curcuma aromatica 

– Curcuma amada 

– Curcuma aeruginosa 



– Curcuma phaeocaulis 

– Curcuma wenyujin 

paprastóji cidònija – Cydonia oblonga 

– Cycas revoluta 

euròpinis ciklamènas – Cyclamen purpurascens 

– Plectranthus barbatus 

– Plectranthus amboinicus 

bukalãpis cinamònas – Cinnamomum bejolghota 

ceilòninis cinamònas – Cinnamomum verum 

– Cinnamomum tamala 

– Cinnamomum camphora 

– Cinnamomum aromaticum 

saigòninis cinamònas – Cinnamomum loureiroi 

šiurkščióji cinerãrija – Cineraria aspera 

– Citrus sinensis 

– Citrus bergamia 

– Citrus ×paradisi 

– Citrus hongheensis 

– Citrus aurantium 

– Citrus reticulata 

– Citrus limonia 

– Citrus aurantiifolia 

– Citrus wilsonii 

– Citrus limon 

– Citrus medica 

– Citrus medica var. sarcodactylis 

– Schisandra chinensis 

– Schisandra sphenanthera 

– Cymbopogon jwarancusa 

– Cymbopogon schoenanthus 

– Cymbopogon martini 

– Cymbopogon nardus 

– Cymbopogon flexuosus 

– Cymbopogon winterianus 

– Cymbopogon pendulus 

– Cymbopogon citratus 

– Tsuga canadensis 

bengãlinė cùkranendrė – Saccharum bengalense 

išlakióji cùkranendrė – Saccharum arundinaceum 

paprastóji cùkranendrė – Saccharum spontaneum 

tikróji cùkranendrė – Saccharum officinarum 

válgomasis čajòtas – Sechium edule 

baltàsis čemerỹs – Veratrum album 

rusvàsis čemerỹs – Veratrum schindleri 

siauralãpis čemerỹs – Veratrum maackii 

stambiažiẽdis čemerỹs – Veratrum grandiflorum 

žaliàsis čemerỹs – Veratrum viride 

– Rorippa indica 

– Allium tuberosum 

ilgakuõkis česnãkas – Allium macrostemon 

– Allium chinense 

– Allium schoenoprasum 



– Allium ursinum 

– Allium fistulosum 

válgomasis česnãkas – Allium sativum 

– Alliaria petiolata 

– Peumus boldus 

– Strychnos lucida 

– Strychnos wallichiana 

– Strychnos ignatii 

– Strychnos potatorum 

– Strychnos minor 

– Strychnos nux-vomica 

si – Strychnos angustiflora 

ankstyvàsis čiobrẽlis – Thymus praecox 

ẽlis – Thymus ×citriodorus 

ispãninis čiobrẽlis – Thymus zygis 

keturbriaũnis čiobrẽlis – Thymus pulegioides 

paprastàsis čiobrẽlis – Thymus serpyllum 

váistinis čiobrẽlis – Thymus vulgaris 

ẽnis – Acanthospermum australe 

šiurkštùsis dagišẽnis – Acanthospermum hispidum 

– Xanthium strumarium 

– Xanthium sibiricum 

kvapióji dalbèrgija – Dalbergia odorifera 

rausvóji dalbèrgija – Dalbergia sissoo 

šluotẽlinė dalbèrgija – Dalbergia paniculata 

– Dalea bicolor 

paprastàsis dalgùtis – Erodium cicutarium 

stačióji dangùvė – Duranta erecta 

– Odontosoria chinensis 

– Satureja hortensis 

gulsčiàsis dãšis – Satureja douglasii 

– Satureja montana 

– Davilla rugosa 

didỹsis debesỹlas – Inula helenium 

kẽkinis debesỹlas – Inula racemosa 

pakrántinis debesỹlas – Inula britannica 

siauralãpis debesỹlas – Inula lineariifolia 

šiušẽlinis debesỹlas – Inula cappa 

apskritalãpė dedešvà – Malva pusilla 

aukštóji dedešvà – Malva alcea 

– Malva dendromorpha 

mentùrinė dedešvà – Malva verticillata 

mentùrinės dedẽšvos rauktalãpis varietètas – Malva verticillata var. crispa 

– Malva sylvestris 

paprastóji dedešvà – Malva neglecta 

smulkiažiẽdė dedešvà – Malva parviflora 

siauralãpis dedešvẽnis – Sphaeralcea angustifolia 

 – Anomospermum reticulatum 

bukalãpė delnuõtė – Cecropia obtusifolia 

puošnióji delnuõtė – Cecropia peltata 

blakstienótasis dendròbis – Dendrobium fimbriatum 

geltonžiẽdis dendròbis – Dendrobium chrysanthum 



kilnùsis dendròbis – Dendrobium nobile 

piltùvinis dendròbis – Dendrobium loddigesii 

puošnùsis dendròbis – Dendrobium linawianum 

– Dendrobium hercoglossum 

váistinis dendròbis – Dendrobium officinale 

– Dendrobium moniliforme 

paprastàsis dèris – Derris scandens 

trilãpis dèris – Derris trifoliata 

kvapùsis dervãmedis – Liquidambar formosana 

– Liquidambar orientalis 

taivãninis dervãmedis – Liquidambar taiwaniana 

tikràsis dervãmedis – Liquidambar styraciflua 

– Phyllostachys nigra 

– Chamaemelum nobile 

paprastàsis diẽmedis – Artemisia abrotanum 

– Dieffenbachia seguine 

– Alhagi graecorum 

kupranugãrinė dygliãžolė – Alhagi maurorum 

ỹgminas – Carthamus tinctorius 

ilgakõtis dỹgmoliūgis – Cyclanthera pedata 

– Torilis japonica 

ỹkris – Balanites aegyptiacus 

baltàsis diktònas – Dictamnus albus 

tankiažiẽdis diktònas – Dictamnus dasycarpus 

– Urtica dioica 

gailióji dilg – Urtica urens 

– Urtica chamaedryoides 

– Cnidoscolus chayamansa 

– Dioscorea batatas 

– Dioscorea composita 

gausiažiẽ – Dioscorea floribunda 

– Dioscorea villosa 

– Dioscorea bulbifera 

– Dioscorea mexicana 

– Dioscorea dregeana 

– Dioscorea quaternata 

– Dioscorea communis 

vàsis varietètas – Dioscorea collettii var. hypoglauca 

– Dioscorea futschauensis 

– Dioscorea alata 

– Dioscorea oppositifolia 

dygliúotasis dirvẽnis – Ononis spinosa 

kabliúotoji dirvuõlė – Agrimonia gryposepala 

kvapióji dirvuõlė – Agrimonia procera 

stačióji dirvuõlė – Agrimonia pilosa 

váistinė dirvuõlė – Agrimonia eupatoria 

gausiažiẽdė dyvinùtė – Mirabilis multiflora 

– Mirabilis jalapa 

raudonàsis dóbilas – Trifolium pratense 

gailióji doremà – Dorema ammoniacum 

paprastóji doremà – Dorema aitchisonii 

– Dorstenia brasiliensis 



kvapióji dorstènija – Dorstenia contrajerva 

– Tinospora sinensis 

– Tinospora crispa 

strėlialãpė drãbsnė – Tinospora sagittata 

širdžialãpė drãbsnė – Tinospora cordifolia 

kambòdžinė dracenà – Dracaena cambodiana 

paprastóji draikà – Gillenia stipulata 

trilãpė draikà – Gillenia trifoliata 

váistinis drakẽnis – Dracontium polyphyllum 

melsvàsis – Pericampylus glaucus 

šiurkščióji dramblõtė – Elephantopus scaber 

švelnióji dramblõtė – Elephantopus mollis 

– Pseudelephantopus spicatus 

– Populus tremula 

ẽnė – Sium suave 

saldžióji drėgmẽnė – Sium sisarum 

paprastóji driadà – Dryas octopetala 

– Putranjiva roxburghii 

penkiaskiaũtė driẽkė – Gynostemma pentaphyllum 

čiobralãpė driekvà – Chamaesyce thymifolia 

gulsčióji driekvà – Chamaesyce prostrata 

paprastóji driekvà – Chamaesyce hypericifolia 

plaukúotoji driekvà – Chamaesyce hirta 

siauralãpė driekvà – Chamaesyce hyssopifolia 

– Ophioglossum vulgatum 

– Hyoscyamus albus 

– Hyoscyamus niger 

– Hyoscyamus muticus 

– Drimys winteri 

– Drynaria sinica 

– Dichroa febrifuga 

– Dolichandrone falcata 

– Alisma plantago-aquatica 

– Alisma plantago-aquatica subsp. orientale 

– Physalis philadelphica 

– Physalis alkekengi 

– Physalis peruviana 

smulkiažiẽ – Physalis minima 

beždžiõninis dúonmedis – Artocarpus lacucha 

– Datura inoxia 

paprastóji durnãropė – Datura stramonium 

stambiažiẽdė durnãropė – Datura metel 

– Catha edulis 

– Tabernaemontana heyneana 

skėstašãkis dvãzgis – Tabernaemontana divaricata 

blizgùsis dvynùtis – Symplocos lucida 

kẽkinis dvynùtis – Symplocos racemosa 

šluotẽlinis dvynùtis – Symplocos paniculata 

dailùsis dvõkulis – Paederia foetida 

dvilãpė džefersònija – Jeffersonia diphylla 

melsvóji džiovẽklė – Orobanche coerulescens 

tankiažiẽdė džiovẽklė – Orobanche pycnostachya 



váistinis džiùgminas – Dulacia inopiflora 

– Corchorus olitorius 

– Echinopsis pachanoi 

– Ephedra equisetina 

briaunótoji efedrà – Ephedra torreyana 

didžióji efedrà – Ephedra major 

dvivárpė efedrà – Ephedra distachya 

– Ephedra gerardiana 

kalifòrninė efedrà – Ephedra californica 

– Ephedra sinica 

melsvóji efedrà – Ephedra intermedia 

nevãdinė efedrà – Ephedra nevadensis 

– Ephedra antisyphilitica 

– Ephedra coryi 

trišãkė efedrà – Ephedra trifurca 

– Ephedra likiangensis 

žalióji efedrà – Ephedra viridis 

baltóji ẽglė – Picea glauca 

paprastóji ẽglė – Picea abies  

– Tamarix gallica 

is eleuterokòkas – Eleutherococcus sessiliflorus 

grakštùsis eleuterokòkas – Eleutherococcus gracilistylus 

juodàsis eleuterokòkas – Eleutherococcus senticosus 

válgomasis eleuterokòkas – Eleutherococcus sieboldianus 

– Embelia schimperi 

paprastóji embèlija – Embelia tsjeriam-cottam 

serbeñtinė embèlija – Embelia ribes 

šviesióji embèlija – Embelia laeta 

tikróji embèlija – Embelia basaal 

glotnióji entadà – Entada rheedei 

pupẽlinė entadà – Entada phaseoloides 

álpinis epimèdis – Epimedium alpinum 

blizgùsis epimèdis – Epimedium wushanense 

plaukúotasis epimèdis – Epimedium pubescens 

smailialãpis epimèdis – Epimedium acuminatum 

stambiažiẽdis epimèdis – Epimedium grandiflorum 

strėlialãpis epimèdis – Epimedium sagittatum 

tikràsis epimèdis – Epimedium macranthum 

trumparãgis epimèdis – Epimedium brevicornum 

– Epimedium sempervirens 

kvapióji erdẽnė – Erythrophleum suaveolens 

kvapùsis erdvẽnis – Stereospermum chelonoides 

nepãlinis erdvẽnis – Stereospermum colais 

ònis – Erythronium americanum 

baltažiẽ – Rosa ×alba 

– Rosa davurica 

gausiažiẽ – Rosa multiflora 

– Rosa laevigata 

– Rosa canina 

– Rosa rugosa 

– Rosa ×centifolia 

– Rhodomyrtus tomentosa 



pèrsinė èrva – Aerva javanica 

raudonóji èrva – Aerva sanguinolenta 

vilnótoji èrva – Aerva lanata 

geltonžiẽdė ešòlcija – Eschscholzia californica 

vienažiẽdė eugènija – Eugenia uniflora 

– Eucalyptus piperita 

– Eucalyptus globulus 

– Eucalyptus macrorhyncha 

gutapèrčinė eukòmija – Eucommia ulmoides 

dygióji euriãlė – Euryale ferox 

– Echium vulgare 

menturlãpė ežerùtė – Hydrilla verticillata 

aukštàsis ežiãkrūmis – Oplopanax elatus 

tikràsis ežiãkrūmis – Oplopanax horridus 

blyškióji ežiuõlė – Echinacea pallida 

rausvažiẽdė ežiuõlė – Echinacea purpurea 

siauralãpė ežiuõlė – Echinacea angustifolia 

– Echinacea tennesseensis 

belãpis ežiuõtis – Anabasis aphylla 

gausiažiẽdė fabianà – Fabiana imbricata 

afganistãninė fèrula – Ferula narthex 

česnãkinė fèrula – Ferula gabriella 

dryžúotoji fèrula – Ferula diversivittata 

dvõkiančioji fèrula – Ferula assa-foetida 

džungãrinė fèrula – Ferula soongarica 

galbãninė fèrula – Ferula gummosa 

kaičióji fèrula – Ferula varia 

kazãchinė fèrula – Ferula iliensis 

– Ferula sumbul 

kvapióji fèrula – Ferula foetida 

pèrsinė fèrula – Ferula persica 

raudonstiẽbė fèrula – Ferula pseudalliacea 

šukagỹslė fèrula – Ferula penninervis 

tikróji fèrula – Ferula ferulaeoides 

– Ficus benghalensis 

– Ficus exasperata 

– Ficus septica 

kẽ – Ficus racemosa 

– Ficus insipida 

– Ficus copiosa 

– Ficus arnottiana 

maldỹ – Ficus religiosa 

– Ficus carica 

– Ficus microcarpa 

– Ficus pumila 

– Ficus aurantiaca 

– Ficus hispida 

– Ficus rumphii 

– Ficus ampelas 

– Philodendron imbe 

– Phoenix dactylifera 

olakà – Phytolacca americana 



aštuonkuõkė fitolakà – Phytolacca icosandra 

dvylikakuõkė fitolakà – Phytolacca dodecandra 

– Phytolacca acinosa 

– Flacourtia indica 

slỹvinė flakùrtija – Flacourtia jangomas 

– Flemingia philippinensis 

garbanótoji flikingèrija – Flickingeria fimbriata 

– Forsythia suspensa 

– Rhododendron groenlandicum 

– Rhododendron tomentosum 

– Acmella oleracea 

– Woodfordia fruticosa 

geltẽklinis gaivẽnis – Bupleurum scorzonerifolium 

gyslótasis gaivẽnis – Bupleurum multinerve 

ilgalãpis gaivẽnis – Bupleurum longifolium 

išlakùsis gaivẽnis – Bupleurum exaltatum 

ẽnis – Bupleurum chinense 

siauralãpis gaivẽnis – Bupleurum falcatum 

smulkiažiẽ – Urceola micrantha 

ẽnis – Abutilon indicum 

skėstašãkė galuõtė – Saposhnikovia divaricata 

– Garcinia gummi-guta 

– Garcinia hanburyi 

– Garcinia cowa 

– Garcinia indica 

– Garcinia mangostana 

– Garcinia pedunculata 

– Garcinia atroviridis 

blizgióji gardènija – Gardenia resinifera 

kvapióji gardènija – Gardenia jasminoides 

kvapióji gardūnýtė – Anthoxanthum odoratum 

kvapióji garduõklė – Myrrhis odorata 

baltóji garstýčia – Sinapis alba 

paprastóji garšvà – Aegopodium podagraria 

plunksnalãpė garugà – Garuga pinnata 

aukštóji gastròdija – Gastrodia elata 

ẽnė – Sphaeranthus indicus 

gẽ – Hedera helix 

mùsinis gedùtis – Malaxis muscifera 

– Dactylorhiza maculata 

– Dactylorhiza majalis 

mažóji gegùžraibė – Orchis morio 

výriškoji gegùžraibė – Orchis mascula 

– Leea asiatica 

stambialãpis geinùtis – Leea macrophylla 

– Ptychopetalum uncinatum 

– Ptychopetalum olacoides 

– Ochrosia borbonica 

– Ochrosia coccinea 

– Ochrosia elliptica 

– Levisticum officinale 

– Prangos pabularia 



– Prangos platychlaena 

paprastàsis geltỹmis – Xanthorhiza simplicissima 

– Xanthoceras sorbifolia 

tikràsis gélžmedis – Mesua ferrea 

didžialãpis gencijõnas – Gentiana macrophylla 

geltonàsis gencijõnas – Gentiana lutea 

– Gentiana manshurica 

paláipinis gencijõnas – Gentiana loureiroi 

– Gentiana olivieri 

standùsis gencijõnas – Gentiana rigescens 

suktažiẽdis gencijõnas – Gentiana kurroo 

šiurkštùsis gencijõnas – Gentiana scabra 

trižiẽdis gencijõnas – Gentiana triflora 

plunksnalãpė gérvuogė – Rubus laciniatus 

gaurúotasis gijẽnis – Casearia tomentosa 

kvapùsis gijẽnis – Casearia graveolens 

ẽnis – Casearia sylvestris 

– Ginkgo biloba 

japòninė ginurà – Gynura japonica 

paprastóji ginurà – Gynura formosana 

– Calamintha nepeta 

– Sanicula europaea 

– Plantago afra 

– Plantago asiatica 

balkšvàsis gyslõtis – Plantago ovata 

plačialãpis gyslõtis – Plantago major 

plaukúotasis gyslõtis – Plantago media 

siauralãpis gyslõtis – Plantago lanceolata 

smiltýninis gyslõtis – Plantago arenaria 

tibètinis gyslõtis – Plantago depressa 

japòninė gyvãtbarzdė – Ophiopogon japonicus 

ẽnis – Turbina corymbosa 

– Coriaria ruscifolia subsp. microphylla 

– Gleditsia sinensis 

tridỹ – Gleditsia triacanthos 

– Boerhavia diffusa 

širdžialãpis gliẽdras – Cissampelos pareira 

– Pedicularis bracteosa 

– Pedicularis attollens 

– Pedicularis groenlandica 

– Pedicularis canadensis 

kẽ – Pedicularis racemosa 

tankiažiẽ – Pedicularis densiflora 

– Pedicularis centranthera 

puošnióji gloriozà – Gloriosa superba 

– Jacaratia mexicana 

siauralãpis gludẽnis – Thelesperma filifolium 

baltàsis glúosnis – Salix alba 

juodàsis glúosnis – Salix nigra 

– Salix taxifolia 

svyruõklinis glúosnis – Salix babylonica 

tarpẽklinis glúosnis – Salix bonplandiana 



trapùsis glúosnis – Salix fragilis 

– Salix pentandra 

žvilgùsis glúosnis – Salix lucida 

vienažiẽdė glúosvė – Monotropa uniflora 

paprastóji glùstė – Tetracoccus hallii 

aukštóji gmelinà – Gmelina arborea 

ẽnis – Mallotus philippensis 

gulsčióji graibuõnė – Mitchella repens 

paprastàsis granãtmedis – Punica granatum 

– Eclipta prostrata 

– Eclipta erecta 

– Kalmia angustifolia 

– Kalmia latifolia 

– Grewia asiatica 

kietalãpė grèvija – Grewia sclerophylla 

plaukúotoji grèvija – Grewia hirsuta 

– Fagopyrum esculentum 

geltonžiẽdė grindèlija – Grindelia squarrosa 

plaukúotoji grindèlija – Grindelia hirsutula 

– Grindelia camporum 

stačióji grindèlija – Grindelia stricta 

guobalãpė gruoblẽnė – Guazuma ulmifolia 

– Gypsophila oldhamiana 

– Gypsophila paniculata 

– Gypsophila arrostii 

– Trichosanthes dioica 

– Trichosanthes cucumerina 

– Trichosanthes quinquangulata 

– Trichosanthes ovigera 

– Trichosanthes kirilowii 

– Trichosanthes tricuspidata 

vienažiẽ – Trichosanthes rosthornii 

– Crataegus chrysocarpa var. piperi 

glotnióji gùdobelė – Crataegus laevigata 

juodóji gùdobelė – Crataegus douglasii 

– Crataegus mexicana 

– Crataegus rivularis 

nė gùdobelė – Crataegus azarolus 

pleištalãpė gùdobelė – Crataegus cuneata 

plunksnalãpė gùdobelė – Crataegus pinnatifida 

– Crataegus pinnatifida var. major 

vienapiẽstė gùdobelė – Crataegus monogyna 

svė – Mosla chinensis 

pèrsinis gumbãkmynis – Bunium persicum 

válgomasis gumbãkmynis – Bunium bulbocastanum 

daržẽ – Solenostemon scutellarioides 

raudonóji gúoba – Ulmus rubra 

– Cnidium monnieri 

váistinė gúostė – Cnidium officinale 

– Neolamarckia cadamba 

kẽ – Knoxia corymbosa 

– Knoxia valerianoides 



perùvinė gvajavà – Psidium guajava 

šventàsis gvajõkas – Guaiacum sanctum 

váistinis gvajõkas – Guaiacum officinale 

– Parthenium integrifolium 

– Dianthus chinensis 

– Dianthus superbus  

– Dianthus caryophyllus 

– Syzygium aromaticum 

– Syzygium jambos 

slỹv – Syzygium cumini 

kibùsis gvildẽnis – Olax scandens 

sõdinis hamamèlis – Hamamelis virginiana 

baltažiẽdis helebòras – Helleborus niger 

žaliàsis helebòras – Helleborus viridis 

euròpinis heliotròpas – Heliotropium europaeum 

gulsčiàsis heliotròpas – Heliotropium procumbens 

– Heliotropium indicum 

– Heliotropium ovalifolium 

– Heliotropium curassavicum 

– Hemsleya amabilis 

váistinė hintònija – Hintonia latiflora 

– Holboellia coriacea 

– Hoppea dichotoma 

didžialãpės horteñzijos dantýtasis pórūšis – Hydrangea macrophylla subsp. serrata 

šluotẽlinė horteñzija – Hydrangea paniculata 

šviesióji horteñzija – Hydrangea arborescens 

saldžióji hovènija – Hovenia dulcis 

skỹdinė hùdija – Hoodia gordonii 

– Abelmoschus moschatus 

válgomoji ýbiškė – Abelmoschus esculentus 

ẽnis – Belamcanda chinensis 

– Ixora chinensis 

skaisčióji iksorà – Ixora coccinea 

stambiažiẽdė iksorà – Ixora javanica 

– Corallorhiza odontorhiza 

– Lagenaria siceraria 

– Zingiber montanum 

– Zingiber zerumbet 

– Zingiber officinale 

– Aframomum melegueta 

gajùsis imbierùtis – Kaempferia rotunda 

kvapùsis imbierùtis – Kaempferia galanga 

– Imperata cylindrica 

– Inga jinicuil 

bengãlinė indigãžolė – Indigofera arrecta 

– Indigofera tinctoria 

krūmókšninė indigãžolė – Indigofera suffruticosa 

šiurkščióji indonezièlė – Indoneesiella echioides 

gulsčiàsis inkaruõtis – Harpagophytum procumbens 

smulkùsis inkaruõtis – Harpagophytum zeyheri 

arbãtinė inkstãžolė – Orthosiphon aristatus 

šluotẽ – Iresine diffusa 



váistinis isòpas – Hyssopus officinalis 

– Oenanthe crocata 

– Oenanthe javanica 

– Oenanthe aquatica 

– Evolvulus alsinoides 

– Evolvulus convolvuloides 

– Operculina macrocarpa 

váistinis ýtvas – Operculina turpethum 

– Desmodium styracifolium 

– Desmodium adscendens 

– Desmodium gangeticum 

raus – Desmodium sequax 

– Desmodium microphyllum 

trižiẽ – Desmodium triflorum 

arãbinis jazmináitis – Jasminum sambac 

kvapnùsis jazmináitis – Jasminum odoratissimum 

plaukúotasis jazmináitis – Jasminum multiflorum 

siauralãpis jazmináitis – Jasminum elongatum 

trigỹslis jazmináitis – Jasminum subtriplinerve 

váistinis jazmináitis – Jasminum officinale 

grakštùsis jódžargis – Tynanthus elegans 

– Cratoxylum cochinchinense 

japòninė jonãžolė – Hypericum japonicum 

– Hypericum monogynum 

– Hypericum sampsonii 

paprastóji jonãžolė – Hypericum perforatum 

baltàsis jõstras – Plumeria alba 

jamáikinis jõstras – Plumeria obtusa 

raudonàsis jõstras – Plumeria rubra 

– Yucca aloifolia 

gvatemãlinė jukà – Yucca guatemalensis 

melsvóji jukà – Yucca glauca 

nuostabióji jukà – Yucca whipplei 

plúoštinė jukà – Yucca filamentosa 

šeriúotoji jukà – Yucca schidigera 

trumpalãpė jukà – Yucca brevifolia 

úoginė jukà – Yucca baccata 

– Melastoma malabathricum 

– Melastoma candidum 

júodalksnis – Alnus glutinosa 

– Prunella vulgaris 

daržẽlinė júodgrūdė – Nigella damascena 

sėjamóji júodgrūdė – Nigella sativa 

dvipiẽstis júodmedis – Diospyros digyna 

– Diospyros virginiana 

váistinė júodmirtė – Myrciaria dubia 

– Atractylodes japonica 

– Atractylodes lancea 

– Atractylodes macrocephala 

– Actaea asiatica 

barščialãpė júodžolė – Actaea heracleifolia 

– Actaea dahurica 



japòninė júodžolė – Actaea japonica 

kẽkinė júodžolė – Actaea racemosa 

– Actaea vaginata 

raudonóji júodžolė – Actaea rubra 

storašãknė júodžolė – Actaea pachypoda 

varpótoji júodžolė – Actaea spicata 

– Dahlia coccinea 

– Justicia procumbens 

– Justicia pectoralis 

– Justicia adhatoda 

– Justicia spicigera 

ẽnė – Caloncoba echinata 

– Cadaba fruticosa 

kazõkinis kadagỹs – Juniperus sabina 

kèdrinis kadagỹs – Juniperus oxycedrus 

ỹs – Juniperus osteosperma 

paprastàsis kadagỹs – Juniperus communis 

storažiẽvis kadagỹs – Juniperus deppeana 

ỹs – Juniperus monosperma 

ỹs – Juniperus virginiana 

váistinė kajà – Khaya ivorensis 

tikràsis kajãnas – Cajanus cajan 

váistinė kajapònija – Cayaponia tayuya 

stambiažiẽdis kakãvmedis – Theobroma grandiflorum 

tikràsis kakãvmedis – Theobroma cacao 

– Physostigma venenosum 

– Caladium bicolor 

ragalãpė kalánkė – Kalanchoe ceratophylla 

rinčiúotoji kalánkė – Kalanchoe crenata 

blãkinė kaléndra – Coriandrum sativum 

braškióji kalkẽnė – Vaccaria hispanica 

sráiginė kalnãropė – Orostachys malacophylla 

– Asplenium scolopendrium 

vilnótoji kalnõtė – Montanoa tomentosa 

baikãlinė kalpõkė – Scutellaria baicalensis 

barzdótoji kalpõkė – Scutellaria barbata 

dailióji kalpõkė – Scutellaria amoena 

– Scutellaria indica 

lipnióji kalpõkė – Scutellaria viscidula 

kalifòrninė kalpõkė – Scutellaria californica 

stambiažiẽdė kalpõkė – Scutellaria rehderiana 

šviesióji kalpõkė – Scutellaria lateriflora 

kupražiẽ – Echeveria gibbiflora 

česnãkinis kamañtis – Mansoa alliacea 

– Dryobalanops aromatica 

mėlynàsis kampèšmedis – Haematoxylum campechianum 

geltonžiẽdis kampõtris – Gelsemium sempervirens 

skėstašãkis kámras – Andrographis paniculata 

ẽnis – Phellodendron amurense 

ẽnis – Phellodendron chinense 

kvapióji kanánga – Cananga odorata 

– Cannabis sativa subsp. indica 



baltàsis kanãris – Canarium album 

paprastàsis kanãris – Canarium vulgare 

tamsùsis kanãris – Canarium strictum 

lenktašãkis kaparẽnis – Ritchiea reflexa 

belãpis kapãris – Capparis decidua 

ceilòninis kapãris – Capparis zeylanica 

dygliúotasis kapãris – Capparis spinosa 

gaurúotasis kapãris – Capparis tomentosa 

smailialãpis kapãris – Capparis acutifolia 

tikràsis kapòkmedis – Ceiba pentandra 

– Tacca leontopetaloides 

rudóji karčiuõtė – Tacca chantrieri 

šviesióji karčiuõtė – Tacca integrifolia 

ylalãpis kardamonáitis – Amomum subulatum 

– Amomum compactum 

kvapùsis kardamonáitis – Amomum aromaticum 

laibàsis kardamonáitis – Amomum gracile 

liežuviúotasis kardamonáitis – Amomum longiligulare 

migdõlinis kardamonáitis – Amomum tsao-ko 

pakistãninis kardamonáitis – Amomum krervanh 

plaukúotasis kardamonáitis – Amomum villosum 

– Amomum villosum var. xanthioides 

tikràsis kardamònas – Elettaria cardamomum 

ỹsis varietètas – Elettaria cardamomum var. major 

lenktóji kardãpupė – Canavalia ensiformis 

dygliúotoji kardãžolė – Onopordum acanthium 

– Caryocar brasiliense 

– Salix daphnoides 

– Salix purpurea 

– Salix discolor 

– Solanum dulcamara 

bestiẽbė karlinà – Carlina acaulis 

váistinė karmonà – Carmona retusa 

dviguõninė karpãžolė – Euphorbia kansui 

juodadỹglė karpãžolė – Euphorbia antiquorum 

– Euphorbia lancifolia 

kaučiùkinė karpãžolė – Euphorbia resinifera 

lazdẽlinė karpãžolė – Euphorbia tirucalli 

mišrialãpė karpãžolė – Euphorbia cyathophora 

oleándrinė karpãžolė – Euphorbia neriifolia 

– Euphorbia pekinensis 

ãžolė – Euphorbia dracunculoides 

– Euphorbia sieboldiana 

puošniáusioji karpãžolė – Euphorbia pulcherrima 

siauralãpė karpãžolė – Euphorbia cyparissias 

skėtrióji karpãžolė – Euphorbia ipecacuanhae 

speniúotoji karpãžolė – Euphorbia royleana 

šeriuotalãpė karpãžolė – Euphorbia heyneana 

– Euphorbia peplis 

– Euphorbia lathyris 

– Dipsacus sativus 

japòninis karšùlis – Dipsacus japonicus 



– Dipsacus fullonum 

šiurkštùsis karšùlis – Dipsacus asperoides 

– Enicostema verticillatum 

– Enicostema axillare 

– Picrasma excelsa 

– Picrasma quassioides 

trilãpė kartókšlė – Angostura trifoliata 

gležnóji kartuõlė – Aristolochia debilis 

– Aristolochia indica 

indonèzinė kartuõlė – Aristolochia rumphii 

– Aristolochia manshuriensis 

raštúotoji kartuõlė – Aristolochia fangchi 

paprastóji kartuõlė – Aristolochia clematitis 

penkiakuõkė kartuõlė – Aristolochia pentandra 

skỹdinė kartuõlė – Aristolochia cymbifera 

smailialãpė kartuõlė – Aristolochia acuminata 

suktóji kartuõlė – Aristolochia contorta 

váistinė kartuõlė – Aristolochia serpentaria 

žilsvóji kartuõlė – Aristolochia sericea 

– Karwinskia humboldtiana 

didžióji kãsija – Cassia grandis 

– Cassia fistula 

– Cassia javanica 

laibažiẽ – Castilleja tenuiflora 

– Castanea dentata 

– Castanea sativa 

– Aesculus glabra 

paprastàsis kaštõnas – Aesculus hippocastanum 

– Castanospermum australe 

paprastóji katálpa – Catalpa bignonioides 

rausvàsis katarántas – Catharanthus roseus 

– Campanula pallida 

dvinãmė kãtpėdė – Antennaria dioica 

– Nepeta hindostana 

paprastóji kãtžolė – Nepeta cataria 

siauralãpė kãtžolė – Nepeta tenuifolia 

arãbinis kavãmedis – Coffea arabica 

didỹsis kavãmedis – Coffea canephora 

– Casimiroa edulis 

himalãjinis kèdras – Cedrus deodara 

libãninis kèdras – Cedrus libani 

kvapùsis kedrẽnis – Cedrela odorata 

– Larrea tridentata 

– Larrea divaricata 

– Pachypodanthium barteri 

kanãpinis kẽmeras – Eupatorium cannabinum 

ẽmeras – Eupatorium fortunei 

permautalãpis kẽmeras – Eupatorium perfoliatum 

ẽmeras – Eupatorium purpureum 

trigỹ – Ayapana triplinervis 

– Abies balsamea 

– Abies fraseri 



– Abies spectabilis 

– Limonium carolinianum 

– Limonium sinense 

– Limonium vulgare 

– Limonium gerberi 

paprastàsis kẽteris – Scaphium macropodum 

juodóji kiaũliauogė – Solanum nigrum 

karpytalãpė kiaũliauogė – Solanum laciniatum 

– Solanum mauritianum 

– Solanum viarum 

– Solanum capsicoides 

paũkštinė kiaũliauogė – Solanum aviculare 

šiurkščióji kiaũliauogė – Solanum lasiocarpum 

šluotẽlinė kiaũliauogė – Solanum paniculatum 

tamsióji kiaũliauogė – Solanum nigrescens 

tūbialãpė kiaũliauogė – Solanum erianthum 

– Taraxacum borealisinense 

mongòlinė kiaũlpienė – Taraxacum mongolicum 

paprastóji kiaũlpienė – Taraxacum officinale 

– Lithospermum erythrorhizon 

– Lithospermum ruderale 

– Lithospermum officinale 

paprastàsis kietẽnis – Grangea maderaspatana 

– Artemisia afra 

– Artemisia lactiflora 

– Artemisia ludoviciana 

– Artemisia cina 

– Artemisia californica 

– Artemisia montana 

– Artemisia absinthium 

– Artemisia anomala 

kmỹ – Artemisia caruifolia 

– Artemisia capillaris 

– Artemisia lavandulaefolia 

– Artemisia maritima 

– Artemisia vulgaris 

– Artemisia argyi 

– Artemisia scoparia 

– Artemisia tridentata 

– Artemisia brevifolia 

– Artemisia dracunculus 

– Artemisia douglasiana 

vienamẽ – Artemisia annua 

ẽtris – Sclerocarya birrea 

– Kigelia africana 

– Agastache foeniculum 

– Agastache rugosa 

– Hibiscus sabdariffa 

– Hibiscus syriacus 

– Hibiscus rosa-sinensis 

– Cupressus lusitanica 

– Cupressus sempervirens 



raudonàsis kirvẽnis – Hedysarum neglectum 

siauralãpis kirvẽnis – Hedysarum polybotrys 

– Oxalis corniculata 

– Oxalis acetosella 

– Lagochilus inebrians 

– Phlebodium aureum 

švelnùsis kitẽnis – Dimorphandra mollis 

– Allophylus cobbe 

ẽmalis – Asclepias tuberosa 

ẽmalis – Asclepias curassavica 

raudonžiẽdis klẽmalis – Asclepias incarnata 

siauralãpis klẽmalis – Asclepias linaria 

ẽmalis – Asclepias syriaca 

šiurkštùsis klẽmalis – Asclepias asperula 

penkialãpė kleòmė – Cleome gynandra 

raudonàsis klẽvas – Acer rubrum 

varpótasis klẽvas – Acer spicatum 

– Clibadium sylvestre 

gluosnialãpis kliẽdmis – Combretum caffrum 

ẽdmis – Combretum roxburghii 

smulkiažiẽdis kliẽdmis – Combretum micranthum 

váistinis kliẽdmis – Combretum apiculatum 

plačialãpė klumpáitė – Cypripedium calceolus 

smulkiažiẽdė klumpáitė – Cypripedium parviflorum 

smulkiažiẽdės klumpáitės plaukúotasis varietètas – Cypripedium parviflorum var. pubescens 

žemóji klumpáitė – Cypripedium acaule 

paprastàsis kmỹnas – Carum carvi 

váistinis kmiñtas – Carvia callosa 

dilgùsis knèstis – Cnestis palala 

tikróji knisãžolė – Cynodon dactylon 

šluotẽlinė kòchija – Kochia scoparia 

– Erythroxylum catuaba 

– Erythroxylum coca 

slỹ – Coccinia grandis 

– Cocos nucifera 

– Cola acuminata 

tikràsis kolãmedis – Cola nitida 

válgomoji kolokãzija – Colocasia esculenta 

bengãlinė komelinà – Commelina benghalensis 

ilgalãpė komelinà – Commelina longifolia 

melsvažiẽdė komelinà – Commelina coelestis 

váistinis kondurángas – Marsdenia cundurango 

kanãdinė konyzà – Conyza canadensis 

amazòninis kopãlis – Copaifera multijuga 

– Copaifera langsdorffii 

– Copaifera reticulata 

váistinis kopãlis – Copaifera officinalis 

– Hymenaea courbaril 

– Copernicia prunifera 

– Kopsia fruticosa 

auksúotasis kòptis – Coptis teeta 

japòninis kòptis – Coptis japonica 



– Coptis chinensis 

penkialãpis kòptis – Coptis quinquefolia 

– Coptis omeiensis 

trikampàsis kòptis – Coptis deltoidea 

trilãpis kòptis – Coptis trifolia 

– Brassica oleracea var. gemmifera 

– Brassica oleracea var. italica 

– Brassica oleracea var. capitata 

– Brassica oleracea var. viridis 

– Brassica oleracea var. botrytis 

aliẽ – Euterpe oleracea 

– Pterocarpus indicus 

kvapùsis korálmedis – Pterocarpus santalinus 

– Pterocarpus marsupium 

– Cosmos bipinnatus 

– Cybistax antisyphilitica 

paprastàsis krãpas – Anethum graveolens 

– Sanguisorba officinalis 

– Achillea ptarmica 

– Achillea alpina 

paprastóji kraujãžolė – Achillea millefolium 

blizgùsis kraũmedis – Baphia nitida 

– Vincetoxicum inamoenum 

– Vincetoxicum amplexicaule 

– Vincetoxicum chekiangense 

– Vincetoxicum mongolicum 

– Vincetoxicum stauntonii 

 – Vincetoxicum versicolor 

– Vincetoxicum hirundinaria 

šluotẽ – Vincetoxicum pycnostelma 

– Vincetoxicum atratum 

– Vincetoxicum forrestii 

aukštóji kresceñcija – Crescentia alata 

puodỹninė kresceñcija – Crescentia cujete 

paprastóji kriáušė – Pyrus communi 

apskritalãpė kriáušlapė – Pyrola rotundifolia 

raudonóji kriáušlapė – Pyrola asarifolia 

válgomasis kriẽnas – Armoracia rusticana 

gumbẽ – Crinum viviparum 

ruožúotoji krypùtė – Bletilla striata 

– Crithmum maritimum 

– Crocus sativus 

– Croton zehntneri 

gaurúotasis kròtonmedis – Croton lachnocarpus 

glotnùsis kròtonmedis – Croton laevigatus 

gluosnialãpis kròtonmedis – Croton cajucara 

kvapùsis kròtonmedis – Croton eluteria 

liaukótasis kròtonmedis – Croton draco 

raudonàsis kròtonmedis – Croton lechleri 

váistinis kròtonmedis – Croton tiglium 

vilnótasis kròtonmedis – Croton dioicus 

zámbinis kròtonmedis – Croton zambesicus 



juosvàsis krumplẽnis – Dysosma versipellis 

paprastàsis krumplẽnis – Dysosma pleiantha 

etiòpinė ksilòpija – Xylopia aethiopica 

euròpinis kùkmedis – Taxus baccata 

kanãdinis kùkmedis – Taxus canadensis 

trumpaspỹglis kùkmedis – Taxus brevifolia 

japòninis kùkulas – Kadsura japonica 

– Gomphocarpus fruticosus 

paprastàsis kukùris – Gomphocarpus physocarpus 

– Zea mays 

– Manilkara zapota 

– Manilkara kauki 

ilguõ – Astragalus cicer 

– Astragalus gummifer 

– Astragalus sinicus 

– Astragalus hoantchy 

– Astragalus mongholicus 

– Astragalus membranaceus 

– Astragalus glycyphyllos 

– Astragalus henryi 

– Astragalus complanatus 

– Astragalus brachycalyx 

kmỹ – Cuminum cyminum 

gelsvàsis kuodẽnis – Garrya flavescens 

váistinis kuõdenas – Careya arborea 

paprastàsis kúokulas – Cynomorium songaricum 

aukštóji kupetẽnė – Schrebera swietenioides 

rauktalãpis kupetùtis – Xysmalobium undulatum 

balzãminė kuprùtė – Cuphea carthagenensis 

ilgažiẽdė kuprùtė – Cuphea ignea 

váistinė kuprùtė – Cuphea aequipetala 

– Curarea toxicofera 

puošnióji kurkuligà – Curculigo orchioides 

balzganàsis kùrkulis – Paronychia argentea 

ẽlė – Aconitum kusnezoffii 

ẽlė – Aconitum falconeri 

įvairialãpė kurpẽlė – Aconitum heterophyllum 

įvairiašẽrė kurpẽlė – Aconitum nagarum 

ẽlė – Aconitum sinomontanum 

ẽlė – Aconitum fischeri 

kolùmbinė kurpẽlė – Aconitum columbianum 

ẽlė – Aconitum coreanum 

ẽlės plikàsis varietètas – Aconitum jaluense var. glabrescens 

mėlynóji kurpẽlė – Aconitum napellus 

nepãlinė kurpẽlė – Aconitum ferox 

plačiažiẽdė kurpẽlė – Aconitum carmichaelii 

ẽlė – Aconitum bisma 

storalãpė kurpẽlė – Aconitum vilmorinianum 

svirióji kurpẽlė – Aconitum pendulum 

trumpašãkė kurpẽlė – Aconitum brachypodum 

svaigùsis kvaitùlis – Banisteriopsis caapi 

šeriúotoji kvãpšaknė – Osmorhiza aristata 



baltàsis kvebrãchas – Aspidosperma quebracho-blanco 

puošnióji kvepẽnė – Osmanthus fragrans 

paprastàsis kvietỹs – Triticum aestivum 

ỹnis – Glehnia littoralis 

– Liriope minor 

– Liriope muscari 

vienamẽtis laiškẽnis – Mercurialis annua 

– Pterospermum heterophyllum 

– Bidens bipinnata 

ilgakõtis – Bidens frondosa 

– Bidens campylotheca 

– Bidens pilosa 

– Bidens biternata 

– Bidens tripartita 

– Carpesium abrotanoides 

puošnùsis lakuõlis – Butea superba 

– Butea monosperma 

– Cissus quadrangularis 

baltóji landòlfija – Landolphia owariensis 

válgomoji landòlfija – Landolphia heudelotii 

– Lansium domesticum 

– Lantana camara 

– Phyllanthus emblica 

– Phyllanthus amarus 

– Phyllanthus cochinchinensis 

– Phyllanthus virgatus 

– Phyllanthus fraternus 

– Phyllanthus niruri 

– Phyllanthus urinaria 

– Phyllanthus acidus 

– Phyllanthus corcovadensis 

– Phyllanthus maderaspatensis 

– Phyllanthus reticulatus 

stambiažiẽ – Campsis grandiflora 

– Quisqualis indica 

siauralãpis laũpis – Helicteres angustifolia 

– Helicteres isora 

kilnùsis laurãmedis – Laurus nobilis 

japòninis laurẽnis – Litsea cubeba 

lipnùsis laurẽnis – Litsea glutinosa 

hèninė lavsònija – Lawsonia inermis 

paprastàsis lazdýnas – Corylus avellana 

ragúotasis lazdýnas – Corylus cornuta 

geltonžiẽ – Silphium perfoliatum 

– Silphium laciniatum 

baltóji lelijà – Lilium candidum 

Bráuno lelijà – Lilium brownii 

kanãdinė lelijà – Lilium canadense 

– Lilium martagon 

raibóji lelijà – Lilium lancifolium 

žemóji lelijà – Lilium pumilum 

smailialãpė leñktė – Camptotheca acuminata 



– Lespedeza bicolor 

miltúotoji lespedezà – Lespedeza capitata 

– Lens culinaris 

daugiažiẽdė leukojà – Leucojum aestivum 

vienažiẽdė leukojà – Leucojum vernum 

dantýtoji levánda – Lavandula dentata 

itãlinė levánda – Lavandula stoechas 

olándinė levánda – Lavandula ×intermedia 

plùnksninė levánda – Lavandula bipinnata 

tikróji levánda – Lavandula angustifolia 

várpinė levánda – Lavandula latifolia 

– Loeselia mexicana 

varpótasis liãtris – Liatris spicata 

– Adenosma glutinosum 

– Litchi chinensis 

paprastàsis liẽkulis – Euodia hortensis 

– Tilia platyphyllos 

– Tilia ×europaea 

– Tilia cordata 

– Eriolaena hookeriana 

šiurkštùsis liesmuõ – Onosma echioides 

šluotẽlinis liesmuõ – Onosma paniculatum 

tibètinis liesmuõ – Onosma hookeri 

– Falcaria vulgaris 

– Glossogyne bidens 

váistinė liguliãrija – Ligularia fischeri 

blizgantỹsis ligùstras – Ligustrum lucidum 

japòninis ligùstras – Ligustrum japonicum 

paprastàsis ligùstras – Ligustrum vulgare 

aukštóji likãnija – Licania arborea 

rūgščióji limònija – Limonia acidissima 

– Linum catharticum 

– Linum usitatissimum 

paprastóji linãžolė – Linaria vulgaris 

kvapióji linderà – Lindera benzoin 

váistinė linderà – Lindera aggregata 

paprastóji lindèrnija – Lindernia crustacea 

– Galium aparine 

– Galium odoratum 

– Galium boreale 

– Galium verum 

tikróji lipnuõlė – Mentzelia cordifolia 

– Symplocarpus foetidus 

mėlynžiẽdė liucernà – Medicago sativa 

– Bolboschoenus maritimus 

– Bolboschoenus fluviatilis 

– Leonotis nepetifolia 

– Leonotis leonurus 

ẽnis – Macaranga indica  

– Lablab purpureus 

– Lobelia chinensis 

– Lobelia cardinalis 



pūstažiẽdė lobèlija – Lobelia inflata 

retažiẽdė lobèlija – Lobelia laxiflora 

svaigióji lobèlija – Lobelia tupa 

váistinė lobèlija – Lobelia siphilitica 

japòninė lokvà – Eriobotrya japonica 

paprastàsis lomẽnis – Lomatium dissectum 

tikràsis longãnas – Dimocarpus longan 

– Nelumbo nucifera 

geltonàsis lùbinas – Lupinus luteus 

rusvàsis lubinõtis – Uraria rufescens 

– Nuphar variegata 

baltóji lumà – Luma chequen 

karčióji lunãzija – Lunasia amara 

siauralãpis lúopas – Himatanthus lancifolius 

– Madhuca longifolia 

– Magnolia acuminata 

didžiažiẽdė magnòlija – Magnolia grandiflora 

lelijažiẽdė magnòlija – Magnolia liliiflora 

puošnióji magnòlija – Magnolia denudata 

rausvóji magnòlija – Magnolia sprengeri 

siauralãpė magnòlija – Magnolia biondii 

šviesióji magnòlija – Magnolia obovata 

váistinė magnòlija – Magnolia officinalis 

– Magnolia virginiana 

dyglialãpė mahònija – Mahonia aquifolium 

gyslótoji mahònija – Mahonia nervosa 

gluosnialãpė mahònija – Mahonia fortunei 

gulsčióji mahònija – Mahonia repens 

ilgakẽkė mahònija – Mahonia bealei 

japòninė mahònija – Mahonia japonica 

– Majorana hortensis 

– Malpighia emarginata 

– Malpighia mexicana 

– Malpighia glabra 

– Mammea americana 

kvapióji mandevilà – Mandevilla laxa 

švelnióji mandevilà – Mandevilla pohliana 

váistinė mandragorà – Mandragora officinarum 

pélkinė mandrauniñkė – Parnassia palustris 

– Mangifera indica 

– Mangifera sylvatica 

válgomasis maniòkas – Manihot esculenta 

bermùdinė maránta – Maranta arundinacea 

– Silybum marianum 

– Breynia vitis-idaea 

– Breynia retusa 

– Breynia fruticosa 

blyškióji margùtė – Fritillaria pallidiflora 

kvapióji margùtė – Fritillaria roylei 

nuostabióji margùtė – Fritillaria walujewii 

plùkinė margùtė – Fritillaria unibracteata 

siauralãpė margùtė – Fritillaria thunbergii 



šlakúotoji margùtė – Fritillaria cirrhosa 

tùlpinė margùtė – Fritillaria przewalskii 

– Fritillaria ussuriensis 

vỹšninė margùtė – Fritillaria maximowiczii 

– Fritillaria delavayi 

– Marsilea minuta 

váistinė marvà – Anemarrhena asphodeloides 

– Conium maculatum 

– Larix laricina 

euròpinis maũmedis – Larix decidua 

– Larix occidentalis 

– Mauritia flexuosa 

– Aphanes arvensis 

váistinė medetkà – Calendula officinalis 

stambialãpė mediãzija – Mediasia macrophylla 

alksnialãpė medlievà – Amelanchier alnifolia 

trilãpė medõnė – Melicope pteleifolia 

puošnùsis mekẽtis – Fouquieria splendens 

– Mimusops elengi 

didỹ – Actinoscirpus grossus 

šiurkštùsis melduõnis – Bulbostylis hispidula 

– Melia azedarach 

paprastóji mėlỹnė – Vaccinium myrtillus 

– Cucumis melo subsp. melo var. conomon 

– Cucumis melo subsp. melo 

papãjinis meliònmedis – Carica papaya 

váistinė melisà – Melissa officinalis 

– Isatis tinctoria 

dantýtasis mentẽnis – Ventilago denticulata 

– Catunaregma spinosa 

– Lychnophora ericoides 

is – Menispermum canadense 

– Chimaphila maculata 

– Chimaphila umbellata 

– Chimaphila umbellata subsp. cisatlantica 

– Mertensia virginica 

– Arctostaphylos pungens 

– Arctostaphylos uva-ursi 

– Mentha arvensis 

garbiniúotoji mėtà – Mentha spicata 

grakščióji mėtà – Mentha ×gracilis 

kanãdinė mėtà – Mentha canadensis 

– Mentha longifolia 

– Mentha ×piperita 

– Mentha ×piperita nothosubsp. citrata 

taškúotoji mėtà – Mentha pulegium 

– Mentha aquatica 

– Mesona chinensis 

– Michelia champaca 

– Succisa pratensis 

– Myrsine africana 

japòninis miegùvis – Ardisia japonica 



ẽtis – Taxillus chinensis 

rausvàsis miẽtis – Taxillus sutchuenensis 

tikràsis miẽtis – Taxillus parasiticus 

paprastàsis miẽžis – Hordeum vulgare 

puošnióji mikãnija – Mikania speciosa 

smailióji mikãnija – Mikania banisteriae 

stambialãpė mikãnija – Mikania guaco 

– Mikania glomerata 

blizgióji milètija – Millettia nitida 

– Millettia pinnata 

puošnióji milètija – Millettia speciosa 

jautrióji mimozà – Mimosa pudica 

siauražiẽdė mimozà – Mimosa tenuiflora 

plačialãpis minkštẽnis – Sarcocephalus latifolius 

– Commiphora habessinica 

– Commiphora africana 

balzãminis mirãmedis – Commiphora gileadensis 

– Commiphora wightii 

madagaskãrinis mirãmedis – Commiphora madagascariensis 

raudonàsis mirãmedis – Commiphora kataf 

tikràsis mirãmedis – Commiphora myrrha 

ugándinis mirãmedis – Commiphora schimperi 

uodegótasis mirãmedis – Commiphora caudata 

gausiažiẽ – Myrcia multiflora 

– Myrtus communis 

baltóji mirtẽnė – Melaleuca leucadendra 

pražangialãpė mirtẽnė – Melaleuca alternifolia 

smulkióji mirtẽnė – Melaleuca cajuputi 

žalsvóji mirtẽnė – Melaleuca viridiflora 

didỹ – Cucurbita maxima 

– Cucurbita ficifolia 

– Cucurbita foetidissima 

– Monarda pectinata 

raudonóji monárda – Monarda didyma 

– Monarda clinopodia 

taškúotoji monárda – Monarda punctata 

vamzdẽlinė monárda – Monarda fistulosa 

– Morinda lucida 

– Morinda citrifolia 

– Morinda officinalis 

aliẽ – Moringa oleifera 

paprastóji morkà – Daucus carota 

– Quillaja saponaria 

plunksnalãpė munrònija – Munronia pinnata 

– Murraya koenigii 

– Murraya paniculata 

– Dionaea muscipula 

kvapùsis muskãtmedis – Myristica fragrans 

kartùsis mùsmedis – Quassia amara 

– Nageia nagi 

raudonàsis nãkabis – Daemonorops draco 

didžiažiẽdis naktẽnis – Selenicereus grandiflorus 



– Silene banksia 

dvimẽtė nakvišà – Oenothera biennis 

gaurúotoji nakvišà – Oenothera pubescens 

rausvóji nakvišà – Oenothera rosea 

váistinė nandinà – Nandina domestica 

– Narcissus tazetta 

– Narcissus pseudonarcissus 

– Nardostachys chinensis 

stambiažiẽdis nárdas – Nardostachys grandiflora 

didžióji nastùrtė – Tropaeolum majus 

mažóji nastùrtė – Tropaeolum minus 

– Viola yedoensis 

– Viola arvensis 

gaubtažiẽdė našláitė – Viola cucullata 

kvapióji našláitė – Viola odorata 

plėtrióji našláitė – Viola diffusa 

– Viola sororia 

– Viola tricolor 

ẽnis – Hybanthus enneaspermus 

paprastóji néndrė – Phragmites australis 

paprastàsis nėrẽnis – Semecarpus anacardium 

– Schefflera venulosa 

– Myosotis arvensis 

ẽnė – Tragia involucrata 

– Azadirachta indica 

– Alectra chitrakutensis 

– Rhinacanthus nasutus 

gumbúotoji notrà – Stachys affinis 

pélkinė notrà – Stachys palustris 

váistinė notrà – Stachys officinalis 

baltažiẽdė notrẽlė – Lamium album 

– Tetradenia riparia 

mėlynžiẽdis nuõdvis – Calia secundiflora 

– Cicuta maculata 

– Cicuta virosa 

– Malus sylvestris 

– Malus domestica 

– Malus pumila 

ẽnis – Chiranthodendron pentadactylon 

dailùsis ódvis – Callerya reticulata 

pilkšvàsis ódvis – Callerya cinerea 

kvapióji okòtija – Ocotea odorifera 

váistinė okòtija – Ocotea glaziovii 

paprastàsis oleándras – Nerium oleander 

– Sargentodoxa cuneata 

– Opuntia ficus-indica 

– Oroxylum indicum 

keturskiaũtis ozỹris – Osyris quadripartita 

raudonàsis ožẽkšnis – Euonymus atropurpureus 

dygliúotasis ožérškis – Lycium barbarum 

– Lycium chinense 

– Galega officinalis 



anýžinė óžiažolė – Pimpinella anisum 

didžióji óžiažolė – Pimpinella major 

mažóji óžiažolė – Pimpinella saxifraga 

rõžinė óžkarožė – Epilobium roseum 

smulkiažiẽdė óžkarožė – Epilobium parviflorum 

– Epilobium collinum 

váistinė óžragė – Trigonella foenum-graecum 

– Pogostemon plectranthoides 

– Pogostemon heyneanus 

tikràsis pačiùlis – Pogostemon cablin 

úoginė pajūrẽnė – Coccoloba uvifera 

paprastóji pakalnùtė – Convallaria majalis 

šliaužiantỹsis palemònas – Polemonium reptans 

tikràsis palisándramedis – Jacaranda caroba 

vėduõklinė palmyrà – Borassus flabellifer 

kvapùsis pandãnas – Pandanus fascicularis 

– Pandanus tectorius 

paprastàsis pañkolis – Foeniculum vulgare 

– Dryopteris filix-mas 

– Dryopteris marginalis 

trapùsis papa tis – Dryopteris crassirhizoma 

datùlinė pãprika – Capsicum chinense 

– Capsicum frutescens 

– Capsicum baccatum var. pendulum 

vienamẽtė pãprika – Capsicum annuum 

vienamẽ  

varietètas – Capsicum annuum var. glabriusculum 

– Joannesia princeps 

dygliúotoji parmentjerà – Parmentiera aculeata 

– Passiflora laurifolia 

meliòninė pasiflorà – Passiflora quadrangularis 

melsvóji pasiflorà – Passiflora caerulea 

– Passiflora coriacea 

raudonžiẽdė pasiflorà – Passiflora incarnata 

šiurkščióji pasiflorà – Passiflora foetida 

válgomoji pasiflorà – Passiflora edulis 

paprastàsis pastarnõkas – Pastinaca sativa 

ẽnis – Myosoton aquaticum 

šarkakõjis pãtaisas – Lycopodium clavatum 

– Patrinia villosa 

japòninis patvẽnis – Swertia japonica 

ẽnis – Swertia caroliniensis 

kašmỹrinis patvẽnis – Swertia chirayita 

puošnùsis patvẽnis – Swertia radiata 

vienamẽtis patvẽnis – Swertia leducii 

váistinis paũkštakis – Ochna gamblei 

tpienė – Ornithogalum umbellatum 

– Paullinia cupana 

– Paullinia yoco 

– Paullinia pinnata 

kvapióji pavònija – Pavonia odorata 

kibióji pedãlija – Pedalium murex 



– Podophyllum hexandrum 

skỹ – Podophyllum peltatum 

tikràsis pegãnas – Peganum harmala 

– Lophophora williamsii 

inkstalãpė pelargònija – Pelargonium reniforme 

malonióji pelargònija – Pelargonium graveolens 

tankiažiẽdė pelargònija – Pelargonium capitatum 

– Fallopia japonica 

– Trilisa odoratissima 

dygióji pélžiedė – Ruscus aculeatus 

– Delphinium yunnanense 

– Delphinium staphisagria 

– Delphinium tatsienense 

rausvastiẽ – Delphinium delavayi 

– Delphinium semibarbatum 

skaidrialãpė peperòmija – Peperomia pellucida 

– Perilla frutescens 

– Rhynchosia pyramidalis 

tankiažiẽdė perlẽnė – Smithia conferta 

– Flueggea leucopyra 

paprastàsis perluõtis – Anthyllis vulneraria 

– Persea americana 

šluotẽlinis péržargis – Peristrophe paniculata 

česnãkinė petivèrija – Petiveria alliacea 

sėjamóji petrãžolė – Petroselinum crispum 

ẽnė – Sonchus oleraceus 

ẽnė – Sonchus brachyotus 

– Brosimum alicastrum 

didžióji pienuõlė – Calotropis gigantea 

kvapióji pienuõlė – Calotropis procera 

váistinė pikùlė – Sisymbrium officinale 

– Alcea rosea 

paprastàsis pilokárpas – Pilocarpus jaborandi 

plunksnalãpis pilokárpas – Pilocarpus pennatifolius 

smulkialãpis pilokárpas – Pilocarpus microphyllus 

váistinis piltùvis – Coutarea hexandra 

kẽkinis pimeñtas – Pimenta racemosa 

kvapùsis pimeñtas – Pimenta dioica 

bambùkinė pinánga – Pinanga dicksonii 

– Hydnocarpus anthelminthicus 

láurinis piñčiavaisis – Hydnocarpus pentandrus 

paprastàsis piñčiavaisis – Hydnocarpus alcalae 

váistinis piñčiavaisis – Hydnocarpus kurzii 

uodegótoji pinèlija – Pinellia ternata 

– Piper auritum 

– Piper betle 

– Piper longum 

– Piper retrofractum 

– Piper kadsura 

– Piper nigrum 

– Piper cubeba 

– Piper aduncum 



– Piper wallichii 

– Piper sarmentosum 

– Piper umbellatum 

– Piper methysticum 

– Piper sanctum 

– Wasabia japonica 

– Asarum europaeum 

 

varietètas – Asarum heterotropoides var. mandshuricum 

– Asarum nipponicum 

– Asarum canadense 

– Asarum forbesii 

– Asarum sieboldii 

– Lepidium meyenii 

– Lepidium latifolium 

– Lepidium sativum 

– Lepidium virginicum 

gulsčióji piròzija – Pyrrosia petiolosa 

plačialãpė piròzija – Pyrrosia lingua 

stambialãpė piròzija – Pyrrosia sheareri 

juodóji pirštuõtė – Digitaria iburua 

laibóji pirštuõtė – Digitaria exilis 

– Schinus terebinthifolius 

švelnùsis pirùlis – Schinus molle 

– Pistacia chinensis subsp. integerrima 

– Pistacia lentiscus 

stambiažiẽdis plãčvarpis – Platycodon grandiflorus 

briaunótoji plaušẽnė – Luffa acutangula 

ẽnė – Luffa aegyptiaca 

smulkióji plaušẽnė – Luffa operculata 

váistinė plaũtė – Pulmonaria officinalis 

plačióji plejõnė – Pleione bulbocodioides 

– Alyxia sinensis 

ceilòninis pliùmbagis – Plumbago zeylanica 

– Plumbago indica 

paprastàsis plonùvis – Leptopyrum fumarioides 

mažóji plūdenà – Lemna minor 

baltažiẽdė plùkė – Anemone nemorosa 

begòninė plùkė – Anemone begoniifolia 

lenktóji plùkė – Anemone flaccida 

– Anemone rivularis 

storašãknė plùkė – Anemone davidii 

ausýtoji póblignė – Dichocarpum auriculatum 

gulsčióji póbruknė – Epigaea repens 

didžióji pócūgė – Pseudotsuga menziesii 

gaurúotoji pódilgė – Fatoua villosa 

japòninis pógaivulis – Nothosmyrnium japonicum 

karpytalãpis pógaršvis – Notopterygium incisum 

paprastàsis pógaršvis – Notopterygium forbesii 

ẽnė – Gymnema sylvestre 

válgomasis pomidòras – Lycopersicon esculentum 

plùnksninė pómiglė – Desmostachya bipinnata 



– Poncirus trifoliata 

tikràsis põpiermedis – Broussonetia papyrifera 

didžiažiẽdė portulakà – Portulaca grandiflora 

paprastóji portulakà – Portulaca oleracea 

rausvóji pósmiltė – Spergularia rubra 

plaukúotoji póšertvė – Drymoglossum piloselloides 

– Kyllinga nemoralis 

trumpalãpė póviksvė – Kyllinga brevifolia 

žemóji póžliūgė – Pseudostellaria heterophylla 

– Otholobium glandulosum 

dantýtoji premnà – Premna serratifolia 

gaurúotoji premnà – Premna tomentosa 

kvapióji premnà – Premna odorata 

plačialãpė premnà – Premna latifolia 

žemóji premnà – Premna herbacea 

vienažiẽdė prinsèpija – Prinsepia uniflora 

raudonžiẽdis prógailis – Anagallis arvensis 

váistinis prójartis – Nothapodytes nimmoniana 

– Genista tinctoria 

trilãpė ptèlija – Ptelea trifoliata 

karpýtasis ptèris – Pteris semipinnata 

– Pueraria tuberosa 

– Pueraria montana 

– Pueraria montana var. thomsonii 

– Pueraria montana var. lobata 

– Calophyllum inophyllum 

ẽlis – Gnaphalium affine 

kvapùsis pūkẽlis – Gnaphalium obtusifolium 

pélkinis pūkẽlis – Gnaphalium uliginosum 

– Cochlospermum religiosum 

– Eremanthus arboreus 

kalifòrninė pūkvijà – Eriogonum fasciculatum 

raudonžiẽdė puošnà – Barringtonia acutangula 

stambiažiẽdė puošvà – Calliandra grandiflora 

paprastóji pupà – Vicia faba 

trilãpis pùpalaiškis – Menyanthes trifoliata 

ẽlė – Phaseolus vulgaris 

ẽlė – Phaseolus lunatus 

kampúotoji pupẽnė – Cyamopsis tetragonoloba 

paprastàsis pùpmedis – Laburnum anagyroides 

kẽ – Bauhinia racemosa 

– Bauhinia divaricata 

– Bauhinia forficata 

– Vigna mungo 

japòninė pupuõlė – Vigna angularis 

– Vigna unguiculata 

– Vigna radiata 

triskiaũtė pupuõlė – Vigna trilobata 

– Caltha palustris 

– Ceratostigma willmottianum 

ỹs – Phlojodicarpus sibiricus 

váistinė pùsžiedė – Haplanthodes tentaculatus 



– Pinus tabuliformis 

– Pinus strobiformis 

– Pinus banksiana 

– Pinus roxburghii 

juodõsios pušiẽs kalãbrinis pórūšis – Pinus nigra subsp. laricio 

– Pinus mugo 

– Pinus montezumae 

– Pinus pinaster 

– Pinus sylvestris 

– Pinus palustris 

– Pinus patula 

– Pinus elliottii 

– Pinus massoniana 

– Pinus strobus 

paprastàsis pùtinas – Viburnum opulus 

slyvalãpis pùtinas – Viburnum prunifolium 

váistinis putõklis – Saponaria officinalis 

japòninė putókšlė – Polygala japonica 

siauralãpė putókšlė – Polygala tenuifolia 

– Polygala sibirica 

tikróji putókšlė – Polygala amara 

váistinė putókšlė – Polygala senega 

himalãjinis rabárbaras – Rheum acuminatum 

– Rheum australe 

– Rheum palmatum 

tangùtinis rabárbaras – Rheum tanguticum 

váistinis rabárbaras – Rheum officinale 

raudonóji raganãtė – Thonningia sanguinea 

Armándo ragãnė – Clematis armandii 

auksúotoji ragãnė – Clematis chrysocoma 

barzdótoji ragãnė – Clematis drummondii 

dailióji ragãnė – Clematis potaninii 

gelsvóji ragãnė – Clematis vitalba 

glažùtinė ragãnė – Clematis hexapetala 

– Clematis chinensis 

kvapióji ragãnė – Clematis meyeniana 

mažóji ragãnė – Clematis uncinata 

nuostabióji ragãnė – Clematis florida 

– Clematis finetiana 

raizgióji ragãnė – Clematis intricata 

sidabrúotoji ragãnė – Clematis argentilucida 

– Clematis filamentosa 

spurgúotoji ragãnė – Clematis lasiandra 

stačióji ragãnė – Clematis recta 

– Clematis aethusifolia 

taivãninė ragãnė – Clematis peterae 

tangùtinė ragãnė – Clematis tangutica 

triskiaũtė ragãnė – Clematis heynei 

vėdrynžiẽdė ragãnė – Clematis ranunculoides 

vėlyvóji ragãnė – Clematis gouriana 

– Clematis virginiana 

– Tetracera asiatica 



daržẽlinis raguõlis – Consolida ajacis 

– Consolida regalis 

– Consolida orientalis 

gulsčióji ragùžė – Tribulus terrestris 

– Aspalathus linearis 

blizgióji raistẽnė – Hydrocotyle javanica 

– Homalomena occulta 

váistinė raitinýtė – Gratiola officinalis 

balsvàsis raitõtis – Faidherbia albida 

– Primula veris 

váistinė ramatà – Ichnocarpus frutescens 

– Matricaria matricarioides 

váistinė ramùnė – Matricaria recutita 

paprastàsis rãpsas – Brassica napus 

– Alchemilla xanthochlora 

baltóji ratãnija – Krameria argentea 

kibióji ratãnija – Krameria lappacea 

paprastóji ratãnija – Krameria ixine 

siauralãpė ratãnija – Krameria lanceolata 

váistinis rãtsparnis – Amphipterygium adstringens 

– Rubia tinctorum 

širdžialãpė raũdė – Rubia cordifolia 

– Saraca indica 

paprastóji raudenà – Saraca asoca 

paprastóji raudõklė – Lythrum salicaria 

– Origanum vulgare 

– Origanum vulgare subsp. hirtum 

– Erythrina americana 

– Erythrina coralloides 

– Erythrina variegata 

– Erythrina verna 

– Erythrina fusca 

– Erythrina stricta 

plaukúotasis raũdvijas – Cocculus hirsutus 

– Agrostemma githago 

– Berberis aristata 

– Berberis vulgaris 

– Berberis thunbergii 

– Toxicodendron pubescens 

smailialãpis ráugmedis – Toxicodendron acuminatum 

žvãkinis ráugmedis – Toxicodendron succedaneum 

– Pausinystalia johimbe 

rausvóji raũketė – Eranthemum roseum 

platùsis raũkis – Canscora diffusa 

sparnúotasis raũkis – Canscora alata 

kampúotoji rautẽnė – Asteropyrum cavaleriei 

– Rauvolfia caffra 

– Rauvolfia serpentina 

keturlãpė rauvòlfija – Rauvolfia tetraphylla 

mentùrinė rauvòlfija – Rauvolfia verticillata 

rauvòlfija – Rauvolfia vomitoria 

– Glinus lotoides 



– Reissantia indica 

– Laennecia filaginoides 

lipnióji remãnija – Rehmannia glutinosa 

ẽnis – Radermachera xylocarpa 

paprastàsis rėžiùkas – Nasturtium officinale 

– Ricinus communis 

– Raphanus raphanistrum 

– Raphanus sativus 

didỹ – Juglans major 

– Juglans regia 

– Juglans nigra 

– Juglans cinerea 

– Fevillea cordifolia 

didžióji rykštẽnė – Solidago gigantea 

kanãdinė rykštẽnė – Solidago canadensis 

kvapióji rykštẽnė – Solidago odora 

paprastóji rykštẽnė – Solidago virgaurea 

ẽnė – Solidago multiradiata 

baltàsis ringõtis – Canella winteriana 

ausýtasis riñtaškis – Hedyotis auricularia 

gležnàsis riñtaškis – Hedyotis tenelliflora 

tikróji riñtausė – Enterolobium cyclocarpum 

skiau ẽnis – Anoda cristata 

tikróji rizòfora – Rhizophora mangle 

sėjamàsis rỹžis – Oryza sativa 

baltažiẽ – Robinia pseudoacacia 

raudonóji rodiòlė – Rhodiola kirilowii 

rausvóji rodiòlė – Rhodiola rosea 

rinčiúotoji rodiòlė – Rhodiola crenulata 

tangùtinė rodiòlė – Rhodiola tangutica 

pòntinis rododeñdras – Rhododendron ponticum 

– Rhododendron ferrugineum 

švelnùsis rododeñdras – Rhododendron molle 

– Brassica rapa subsp. rapa 

margalãpis roplẽnis – Sauropus spatulifolius 

– Rosmarinus officinalis 

damãskinė rõžė – Rosa ×damascena 

– Rosa chinensis 

– Rosa gallica 

kvapùsis rõžmedis – Aniba rosaeodora 

– Rudbeckia fulgida 

– Iberis amara 

paprastóji rùgiagėlė – Centaurea cyanus 

sėjamàsis rugỹs – Secale cereale 

álpinė rūgštỹnė – Rumex alpinus 

bukalãpė rūgštỹnė – Rumex obtusifolius 

ỹnė – Rumex hymenosepalus 

ỹnė – Rumex vesicarius 

rauktalãpė rūgštỹnė – Rumex crispus 

smulkióji rūgštỹnė – Rumex acetosella 

válgomoji rūgštỹnė – Rumex acetosa 

ỹnė – Rumex aquaticus 



– Biophytum sensitivum 

raudonàsis rumbùlis – Glochidion eriocarpum 

gulsčióji rùngija – Rungia repens 

plunksnalãpė rùngija – Rungia pectinata 

– Beta vulgaris subsp. vulgaris 

gaurúotoji rusmẽnė – Digitalis lanata 

paprastóji rusmẽnė – Digitalis purpurea 

siauralãpė rūtà – Ruta chalepensis 

žalióji rūtà – Ruta graveolens 

ẽnis – Corydalis fumariifolia 

blyškùsis rūtẽnis – Corydalis ambigua 

gulsčiàsis rūtẽnis – Corydalis decumbens 

paprastàsis rūtẽnis – Corydalis solida 

siauralãpis rūtẽnis – Corydalis yanhusuo 

šliaužiantỹsis rūtẽnis – Corydalis repens 

trilãpis rūtẽnis – Corydalis ternata 

tuščiavidùris rūtẽnis – Corydalis cava 

– Schoenocaulon officinale 

plačialãpis sãgmedis – Anogeissus latifolia 

– Lachnanthes caroliniana 

mentùrinis saikẽnis – Hyptis verticillata 

paprastàsis saikẽnis – Hyptis suaveolens 

– Achyranthes longifolia 

– Achyranthes japonica 

– Achyranthes fauriei 

– Achyranthes aspera 

dygliúotasis saldýmedis – Glycyrrhiza echinata 

paprastàsis saldýmedis – Glycyrrhiza glabra 

– Glycyrrhiza korshinskyi 

putlùsis saldýmedis – Glycyrrhiza inflata 

urãlinis saldýmedis – Glycyrrhiza uralensis 

varpótasis saldỹlis – Hedychium spicatum 

– Siraitia grosvenorii 

– Periandra mediterranea 

didỹsis saliãvas – Peucedanum formosanum 

rùsinis saliãvas – Peucedanum ruthenicum 

stambialãpis saliãvas – Peucedanum ostruthium 

– Peucedanum oreoselinum 

š saliãvas – Peucedanum praeruptorum 

váistinis saliãvas – Peucedanum officinale 

válgomasis saliẽras – Apium graveolens 

ąžuolalãpė salotà – Lactuca quercina 

– Lactuca serriola 

– Lactuca virosa 

pèrsinė salvadorà – Salvadora persica 

kanãdinė sangvinãrija – Sanguinaria canadensis 

– Sansevieria roxburghiana 

baltàsis santãlas – Santalum album 

– Santolina chamaecyparissus 

– Guarea guidonia 

gulsčióji sanvitãlija – Sanvitalia procumbens 

– Sapindus saponaria 



– Sapindus trifoliatus 

– Sarracenia purpurea 

– Smilax japicanga 

– Smilax febrifuga 

– Smilax wightii 

– Smilax china 

– Smilax glauca 

plikàsis – Smilax glabra 

Règelio – Smilax regelii 

– Smilax aristolochiifolia 

– Smilax corbularia 

– Hamelia patens 

balkšvàsis sasãfras – Sassafras albidum 

apskritalãpė sáulašarė – Drosera rotundifolia 

ilgalãpė sáulašarė – Drosera anglica 

mažalãpė sáulašarė – Drosera intermedia 

skỹdinė sáulašarė – Drosera peltata 

šeriúotoji sáulašarė – Drosera ramentacea 

– Helianthus tuberosus 

– Helianthus annuus 

kanãdinis saulẽnis – Helianthemum canadense 

daugiamẽtė saulùtė – Bellis perennis 

šlúotinis saũsakrūmis – Sarothamnus scoparius 

apskritalãpis saũsmedis – Lonicera caprifolium 

gaurúotasis saũsmedis – Lonicera dasystyla 

japòninis saũsmedis – Lonicera japonica 

kvapùsis saũsmedis – Lonicera confusa 

melsvalãpis saũsmedis – Lonicera hypoglauca 

– Periploca sepium 

váistinis scindãpas – Scindapsus officinalis 

gausiažiẽdė sedulà – Cornus florida 

kanãdinė sedulà – Cornus canadensis 

váistinė sedulà – Cornus officinalis 

skaistẽ – Anacyclus pyrethrum 

– Anacyclus officinarum 

aukštóji selaginèlė – Selaginella doederleinii 

– Selaginella tamariscina 

žvynúotoji selaginèlė – Selaginella lepidophylla 

juodàsis serbeñtas – Ribes nigrum 

raudonàsis serbeñtas – Ribes rubrum 

gulsčióji serenojà – Serenoa repens 

actèkinis sereñtis – Tagetes minuta 

blizgùsis sereñtis – Tagetes lucida 

didỹsis sereñtis – Tagetes erecta 

siūlalãpis sereñtis – Tagetes filifolia 

– Tagetes micrantha 

japòninė serisà – Serissa japonica 

– Sesamum indicum 

ilgalãpė sidà – Sida cordata 

rombalãpė sidà – Sida rhombifolia 

širdžialãpė sidà – Sida cordifolia 

– Potentilla chinensis 



– Potentilla erecta 

– Potentilla reptans 

trilãpė sidabrãžolė – Potentilla fragarioides 

– Potentilla anserina 

– Parietaria pensylvanica 

– Parietaria judaica 

– Parietaria officinalis 

plaukúotoji sigesbèkija – Sigesbeckia pubescens 

smulkiažiẽdė sijonuõtė – Heisteria parvifolia 

paprastóji simabà – Simaba cedron 

kartùsis simarùbis – Simarouba amara 

melsvàsis simarùbis – Simarouba glauca 

– Simmondsia chinensis 

gležnàsis sinavadáitis – Semiaquilegia adoxoides 

paprastàsis sinavãdas – Aquilegia vulgaris 

himalãjinė siurbẽnė – Boschniakia himalaica 

plikóji siurbẽnė – Boschniakia rossica 

storalãpė sỹvė – Trianthema portulacastrum 

– Cochlearia officinalis 

pilkalãpis skaistẽnis – Tanacetum cinerariifolium 

váistinis skaistẽnis – Tanacetum parthenium 

– Vitex rotundifolia 

– Vitex quinata 

– Vitex negundo 

– Vitex glabrata 

– Vitex agnus-castus 

– Vitex trifolia 

– Codonopsis tangshen 

– Codonopsis lanceolata 

– Codonopsis pilosula 

– Schizonepeta tenuifolia 

– Dischidia chinensis 

paprastàsis skendẽnis – Utricularia vulgaris 

kalifòrninė skėtvà – Umbellularia californica 

jautrióji skiauterùtė – Chamaecrista absus 

– Skimmia laureola 

debesỹlinė skirbẽnė – Heterotheca inuloides 

ẽnė – Heterotheca grandiflora 

– Ulmus minor 

plikàsis skleistẽnis – Herniaria glabra 

váistinė skopòlija – Scopolia carniolica 

dailùsis skraistẽnis – Phyllodium pulchellum 

– Angelica dahurica 

gobtàsis skudùtis – Angelica cincta 

keistàsis skudùtis – Angelica anomala 

s skudùtis – Angelica sinensis 

– Angelica ursina 

melsvàsis skudùtis – Angelica glauca 

– Angelica sylvestris 

plaukúotasis skudùtis – Angelica pubescens 

– Angelica decursiva 

purùsis skudùtis – Angelica laxifoliata 



raudonàsis skudùtis – Angelica atropurpurea 

– Angelica sachalinensis 

smailiaskiaũtis skudùtis – Angelica acutiloba 

gausiažiẽ – Psydrax subcordata 

váistinė slapuõnė – Cleistocalyx operculatus 

dygióji slyvà – Prunus spinosa 

– Prunus domestica 

válgomoji slyvẽnė – Bactris gasipaes 

gausiažiẽ – Celastrus paniculatus 

– Celastrus scandens 

paprastàsis smeigùtis – Corynanthe pachyceras 

– Asparagus cochinchinensis 

– Asparagus adscendens 

– Asparagus racemosus 

– Asparagus officinalis 

ỹkas – Ligusticum porteri 

ỹkas – Ligusticum sinense 

ỹkas – Ligusticum mutellina 

ỹkas – Ligusticum scoticum 

ỹkas – Ligusticum jeholense 

váistinis smikmỹkas – Ligusticum wallichii 

váistinis smýlis – Changium smirnoides 

– Arenaria serpyllifolia 

– Arenaria juncea 

– Porophyllum ruderale 

šluotẽlinė smulkà – Microcos paniculata 

– Geranium maculatum 

raudonstiẽbis snapùtis – Geranium robertianum 

ẽgmedis – Chionanthus virginicus 

baltóji snieguõlė – Galanthus nivalis 

gaurúotoji soforà – Sophora tomentosa 

gelsvóji soforà – Sophora flavescens 

– Sophora pachycarpa 

vietnãminė soforà – Sophora tonkinensis 

gaurúotoji sojà – Glycine max 

mėlynàsis sojãkrūmis – Teramnus labialis 

įvairialãpė solenà – Solena amplexicaulis 

tikróji sóra – Panicum miliaceum 

– Sorghum bicolor 

– Saussurea obvallata 

– Saussurea costus 

– Saussurea eriocephala 

– Saussurea gossipiphora 

žemój – Saussurea gnaphalodes 

– Myrica gale 

raudonàsis spaiglẽnis – Glycosmis erythrocarpa 

– Soymida febrifuga 

ẽnis – Pterodon emarginatus 

– Stemmacantha carthamoides 

didỹsis speñgras – Abroma augustum 

– Spigelia anthelmia 

puošnióji spigèlija – Spigelia marilandica 



geltonàsis spòndijas – Spondias mombin 

váistinė spriegurà – Elaeophorbia drupifera 

– Impatiens balsamina 

blyškióji sp – Impatiens pallida 

dvižiẽ – Impatiens capensis 

– Hura crepitans 

– Tylophora indica 

– Tylophora ovata 

plùnksninė spurgùlė – Bryophyllum pinnatum 

dilgùsis stabẽnis – Holigarna arnottiana 

gaurúotasis stañgvis – Alchornea villosa 

gausiažiẽdis stañgvis – Alchornea floribunda 

– Alchornea castaneifolia 

– Alchornea rugosa 

japòninė stefãnija – Stephania japonica 

– Stephania sinica 

paprastóji stefãnija – Stephania tetrandra 

blyškióji stemonà – Stemona sessilifolia 

– Stemona tuberosa 

japòninė stemonà – Stemona japonica 

smulkiažiẽdė stemonà – Stemona parviflora 

kanãpinis stepùkas – Apocynum cannabinum 

paprastàsis stepùkas – Apocynum androsaemifolium 

rausvàsis stepùkas – Apocynum venetum 

gailióji sterkùlija – Sterculia urens 

maláizinė sterkùlija – Sterculia scaphigera 

– Arcangelisia flava 

saldžióji stèvija – Stevia rebaudiana 

siauralãpė stèvija – Stevia serrata 

– Caulophyllum robustum 

– Caulophyllum thalictroides 

– Stillingia sylvatica 

– Microstachys chamaelea 

širdžialãpė stimbùrė – Houttuynia cordata 

 – Styrax benzoin 

– Styrax tonkinensis 

– Styrax paralleloneurum 

šventàsis stogẽnis – Tabernanthe iboga 

puošnióji straũbė – Phyla nodiflora 

salsvóji straũbė – Phyla dulcis 

– Phalaris canariensis 

– Lepidagathis cristata 

trigỹslis striùkis – Lepidagathis trinervis 

malonùsis strofántas – Strophanthus gratus 

puošnùsis strofántas – Strophanthus gardeniiflorus 

– Strophanthus kombe 

šiurkštùsis strofántas – Strophanthus hispidus 

vytẽlinis strofántas – Strophanthus sarmentosus 

– Anemopsis californica 

grakščióji strùgžolė – Lophatherum gracile 

gaurúotasis stubùris – Chondrodendron tomentosum 

kvapióji stumbrãžolė – Hierochloe odorata 



japòninė sùkatžolė – Leonurus japonicus 

paprastóji sùkatžolė – Leonurus cardiaca 

– Leonurus sibiricus 

totõrinė sùkatžolė – Leonurus tataricus 

– Epipremnum pinnatum 

didỹ – Typhonium giganteum 

batãtinis sukùtis – Ipomoea batatas 

blakstienótasis sukùtis – Ipomoea nil 

gebenlãpis sukùtis – Ipomoea hederacea 

kraštúotasis sukùtis – Ipomoea marginata 

linažiẽdis sukùtis – Ipomoea violacea 

– Ipomoea pes-caprae 

penkiaskiaũtis sukùtis – Ipomoea cairica 

pirštúotasis sukùtis – Ipomoea digitata 

– Ipomoea purpurea 

váistinis sukùtis – Ipomoea purga 

sukùtis – Ipomoea aquatica 

ẽnis – Momordica cochinchinensis 

ẽnis – Momordica charantia 

válgomasis svaidùlis – Carpobrotus edulis 

– Chaenomeles speciosa 

– Lolium temulentum 

dygliúotasis sviestùlis – Acanthosicyos horridus 

stambialãpė svietènija – Swietenia macrophylla 

žemóji svietènija – Swietenia humilis 

– Althaea officinalis 

váistinė svirẽnė – Hebanthe eriantha 

– Arrabidaea chica 

lazdýninis svirùlis – Cullen corylifolium 

– Allium cepa 

didžialãpis šakỹs – Pteridium aquilinum 

váistinė šakótbrienė – Corallocarpus epigaeus 

– Salvia apiana 

– Salvia plebeia 

– Salvia columbariae 

– Salvia hispanica 

karpytalãpis – Salvia lyrata 

– Salvia fruticosa 

– Salvia divinorum 

kvapùsis – Salvia sclarea 

– Salvia miltiorrhiza 

– Salvia bowleyana 

skaisčiažiẽ – Salvia coccinea 

– Salvia microphylla 

– Salvia mellifera 

– Salvia officinalis 

ankstyvàsis šalpùsnis – Tussilago farfara 

dygliúotasis šaltãlankis – Hippophae rhamnoides 

ẽkšnis – Frangula purshiana 

kalifòrninis šaltẽkšnis – Frangula californica 

paprastàsis šaltẽkšnis – Frangula alnus 

paprastóji šántra – Marrubium vulgare 



siauralãpis šarmẽnis – Melochia corchorifolia 

– Baliospermum montanum 

plačialãpis šaũkštis – Petasites hybridus 

– Petasites frigidus 

juoduõgis šeivãmedis – Sambucus nigra 

kanãdinis šeivãmedis – Sambucus canadensis 

– Sambucus chinensis 

– Sambucus williamsii 

mėlynuõgis šeivãmedis – Sambucus cerulea 

– Sambucus australis 

plaukúotasis šeivãmedis – Sambucus pubens 

– Sambucus ebulus 

– Trichilia sinensis 

paprastóji šerañgė – Trichilia catigua 

raudonóji šerañgė – Trichilia rubra 

– Hagenia abyssinica 

– Sorbus americana 

– Sorbus pohuashanensis 

– Sorbus torminalis 

– Sorbus domestica 

paprastàsis šermùkšnis – Sorbus aucuparia 

kalifòrninė šértvė – Polypodium californicum 

paprastóji šértvė – Polypodium vulgare 

žvynúotoji šértvė – Polypodium lepidopteris 

kvapióji šetõklė – Pluchea odorata 

siauralãpė šetõklė – Pluchea lanceolata 

– Pulsatilla vulgaris 

– Pulsatilla pratensis 

– Pulsatilla patens 

– Vaccinium corymbosum 

– Vaccinium pallidum 

– Vaccinium ovatum 

– Vaccinium angustifolium 

– Pfaffia iresinoides 

tankiažiẽ – Pfaffia glomerata 

paprastóji šiliñgė – Lysimachia vulgaris 

smulkióji šiliñgė – Lysimachia christinae 

šliaũžiančioji šiliñgė – Lysimachia nummularia 

– Morus alba 

– Morus nigra 

– Morus rubra 

aitrùsis šilõkas – Sedum acre 

plėtrùsis šilõkas – Sedum sarmentosum 

– Sempervivum tectorum 

rausvóji šypsuõlė – Lycoris squamigera 

– Cordia ecalyculata 

– Cordia macleodii 

– Cordia dodecandra 

slỹvinis širdãmedis – Cordia myxa 

stambialãpis širdãmedis – Cordia sebestena 

verbèninis širdãmedis – Cordia curassavica 

– Centaurium erythraea 



– Glossocardia bosvallia 

– Cardiospermum halicacabum 

miltúotasis širmõnis – Aletris farinosa 

– Spatholobus suberectus 

– Trachelospermum jasminoides 

– Trachelospermum axillare 

sõdinė šiurkštuõlė – Trachycarpus wagnerianus 

– Sparganium eurycarpum 

lygialãpis šiùrpis – Sparganium stenophyllum 

paprastàsis šiùrpis – Sparganium simplex 

šakótasis šiùrpis – Sparganium erectum 

filadèlfinė šiušẽlė – Erigeron philadelphicus 

balzãminis šiùšulas – Blumea balsamifera 

malãjinis šiùšulas – Blumea lacera 

– Blumea riparia 

siauralãpis šiùšulas – Blumea lanceolaria 

– Blumea densiflora 

– Latua pubiflora 

– Anaphalis margaritacea 

dãšinis šlãminas – Achyrocline satureioides 

itãlinis šlamùtis – Helichrysum italicum 

smėlýninis šlamùtis – Helichrysum arenarium 

ilgažiẽdis šlerbẽnis – Dendrophthoe falcata 

– Pothos chinensis 

– Scoparia dulcis 

– Harungana madagascariensis 

– Shorea robusta 

– Spinacia oleracea 

váistinė šùnlielė – Cynoglossum officinale 

dygióji šùnobelė – Rhamnus cathartica 

– Aethusa cynapium 

– Atropa acuminata 

váistinė šùnvyšnė – Atropa belladonna 

stambialãpis šustẽnis – Echinodorus macrophyllus 

– Mollugo pentaphylla 

– Mollugo cerviana 

didỹsis švéndras – Typha elephantina 

– Typha domingensis 

laibàsis švéndras – Typha angustata 

plačialãpis švéndras – Typha latifolia 

– Typha orientalis 

siauralãpis švéndras – Typha angustifolia 

kartùsis šveñtadagis – Cnicus benedictus 

sparnúotoji šveñtagaršvė – Angelica decurrens 

váistinė šveñtagaršvė – Angelica archangelica 

– Trachyspermum roxburghianum 

tikràsis šveñtkmynis – Trachyspermum ammi 

dantýtasis šveñtmedis – Clerodendrum serratum 

– Clerodendrum indicum 

japòninis šveñtmedis – Clerodendrum japonicum 

kẽkinis šveñtmedis – Clerodendrum phlomidis 

kvapùsis šveñtmedis – Clerodendrum chinense 



lygùsis šveñtmedis – Clerodendrum inerme 

paprastàsis šveñtmedis – Clerodendrum bungei 

riestàsis šveñtmedis – Clerodendrum infortunatum 

šeriúotasis šveñtmedis – Clerodendrum trichotomum 

gaurúotoji šveñtžolė – Eriodictyon tomentosum 

kalifòrninė šveñtžolė – Eriodictyon californicum 

storalãpė šveñtžolė – Eriodictyon crassifolium 

šeriúotoji šveñtžolė – Eriodictyon trichocalyx 

paprastóji šviedrà – Digera muricata 

paprastàsis šviẽdris – Tetradium ruticarpum 

– Cistus ladanifer 

austrãlinis tabãkas – Nicotiana suaveolens 

káimiškasis tabãkas – Nicotiana rustica 

melsvalãpis tabãkas – Nicotiana glauca 

paprastàsis tabãkas – Nicotiana tabacum 

– Zeyheria montana 

paprastóji takãžolė – Polygonum aviculare 

gvatemãlinis taksòdis – Taxodium mucronatum 

– Tamarindus indica 

– Taralea oppositifolia 

mėlynžiẽdė taškuõnė – Bacopa monnieri 

šiurkščióji taũkė – Symphytum asperum 

uplándinė taũkė – Symphytum ×uplandicum 

váistinė taũkė – Symphytum officinale 

balzãminis táukminas – Myroxylon balsamum 

balzãminio táukmino perùvinis varietètas – Myroxylon balsamum var. pereirae 

– Cyathula capitata 

– Cyathula officinalis 

pūkúotoji tefròzija – Tephrosia villosa 

– Tephrosia purpurea 

– Tephrosia virginiana 

geltonóji tekomà – Tecoma stans 

– Tecomella undulata 

siauralãpis termòpsis – Thermopsis lanceolata 

perùvinė tevècija – Thevetia peruviana 

tikróji tevècija – Thevetia thevetioides 

plokščióji tetrastigmà – Tetrastigma planicaule 

– Tiarella cordifolia 

didỹ – Tectona grandis 

– Tillandsia recurvata 

– Tillandsia usneoides 

plaukúotoji timsrà – Sideritis hirsuta 

– Sideritis syriaca 

– Hemidesmus indicus 

– Didymocarpus pedicellata 

kvapióji tòngapupė – Dipteryx odorata 

ilgažiẽdė tramãžolė – Glechoma longituba 

šliaũžiančioji tramãžolė – Glechoma hederacea 

lipnióji tribilẽnė – Dodonaea viscosa 

ẽnis – Calea ternifolia 

váistinė troškẽnė – Hypoxis hemerocallidea 

paprastóji trūkãžolė – Cichorium intybus 



didžióji tujà – Thuja plicata 

– Thuja occidentalis 

– Platycladus orientalis 

paprastóji tùklė – Pinguicula vulgaris 

gelsvažiẽdis tùlpmedis – Liriodendron tulipifera 

molùkinis tungãmedis – Aleurites moluccanus  

balzãminė túopa – Populus balsamifera 

didžialãpė túopa – Populus ×jackii 

didžióji túopa – Populus deltoides 

juodóji túopa – Populus nigra 

kolorãdinė túopa – Populus fremontii 

– Populus trichocarpa 

smulkiadañtė túopa – Populus tremuloides 

rausvóji trainẽlė – Tripogandra diuretica 

– Trillium ovatum 

– Trillium erectum 

– Tripterygium wilfordii 

didžiažiẽ – Verbascum densiflorum 

– Verbascum phlomoides 

smulkiažiẽ – Verbascum thapsus 

japòninė tùlpė – Tulipa edulis 

plačióji turnerà – Turnera diffusa 

purienalãpė tvaikẽnė – Beesia calthifolia 

– Erysimum diffusum 

– Erysimum cheiri 

kibùsis tvorẽkšnis – Luvunga scandens 

puošnióji ugniãginė – Pyrostegia venusta 

karãliškasis ugniãmedis – Delonix regia 

didžióji ugniãžolė – Chelidonium majus 

– Comptonia peregrina 

– Gliricidia sepium 

– Woodwardia japonica 

gaurúotoji unkãrija – Uncaria tomentosa 

gviãninė unkãrija – Uncaria guianensis 

indonèzinė unkãrija – Uncaria gambir 

unkãrija – Uncaria sinensis 

smailialãpė unkãrija – Uncaria rhynchophylla 

stambialãpė unkãrija – Uncaria macrophylla 

stambiažiẽdis úokas – Cryptostegia grandiflora 

paláipinė uõlaskėlė – Saxifraga stolonifera 

– Cunila origanoides 

akstýtasis úosis – Fraxinus stylosa 

– Fraxinus americana 

juodàsis úosis – Fraxinus nigra 

– Fraxinus chinensis 

mãninis úosis – Fraxinus ornus 

paprastàsis úosis – Fraxinus excelsior 

– Fraxinus uhdei 

– Zanthoxylum americanum 

bukalãpė úosrūtė – Zanthoxylum rhetsa 

gausiadỹglė úosrūtė – Zanthoxylum clava-herculis 

– Zanthoxylum piperitum 



pirùlinė úosrūtė – Zanthoxylum schinifolium 

plokščiadỹglė úosrūtė – Zanthoxylum simulans 

smulkialãpė úosrūtė – Zanthoxylum bungeanum 

sparnúotoji úosrūtė – Zanthoxylum armatum 

tikróji úosrūtė – Zanthoxylum zanthoxyloides 

žvilgióji úosrūtė – Zanthoxylum nitidum 

– Bixa orellana 

– Cirsium arvense 

– Cirsium japonicum 

– Cirsium mexicanum 

– Cirsium setosum 

dvižiẽdė ūžlẽnė – Milla biflora 

gaurúotoji užtūrẽnė – Holarrhena pubescens 

– Glaucium flavum 

– Leptadenia reticulata 

geltonžiẽ – Ajuga chamaepitys 

– Ajuga nipponensis 

– Ajuga reptans 

– Callicarpa americana 

ilgóji vaisuõlė – Callicarpa longissima 

kotúotoji vaisuõlė – Callicarpa pedunculata 

mėlynóji vaisuõlė – Callicarpa kochiana 

plikažiẽdė vaisuõlė – Callicarpa nudiflora 

– Petersianthus macrocarpus 

– Jateorhiza palmata 

paprastàsis vaivóras – Vaccinium uliginosum 

– Valeriana amurensis 

– Valeriana jatamansi 

kvapùsis valerijõnas – Valeriana procera 

– Valeriana sitchensis 

váistinis valerijõnas – Valeriana officinalis 

langúotoji vánda – Vanda tessellata 

– Hygrophila auriculata 

– Nymphaea lotus 

kvapióji vandeñs lelijà – Nymphaea odorata 

paprastóji vandeñs lelijà – Nymphaea alba 

plaukúotoji vandeñs lelijà – Nymphaea pubescens 

vandeñs lelijà – Nymphaea nouchali 

– Vanilla planifolia 

– Vanilla tahitensis 

paprastóji varbùrgija – Warburgia salutaris 

– Acalypha arvensis 

– Acalypha indica 

– Acalypha fruticosa 

– Arctium lappa 

– Arctium minus 

– Arctium tomentosum 

beržalãpė varnãrūtė – Agathosma betulina 

dantýtoji varnãrūtė – Agathosma serratifolia 

kvapióji varnãrūtė – Agathosma crenulata 

mėlynžiẽdis varpẽlis – Adenophora liliifolia 

stačiàsis varpẽlis – Adenophora stricta 



šiurkštùsis varpẽlis – Adenophora trachelioides 

trilãpis varpẽlis – Adenophora triphylla 

paprastàsis várputis – Elytrigia repens 

– Psacalium decompositum 

gluosnialãpė varvà – Baccharis salicifolia 

– Baccharis trimera 

kvapióji vaškãžolė – Chromolaena odorata 

– Benincasa hispida 

– Morella caroliniensis 

tikróji vaškuõnė – Morella cerifera 

 – Vateria indica 

kanãdinė vedegẽnė – Collinsonia canadensis 

váistinė vedegẽnė – Colebrookea oppositifolia 

aitrùsis vėdrýnas – Ranunculus acris 

gumbúotasis vėdrýnas – Ranunculus bulbosus 

japòninis vėdrýnas – Ranunculus japonicus 

– Ranunculus chinensis 

– Ranunculus sceleratus 

plėtrùsis vėdrýnas – Ranunculus cantoniensis 

– Anemopaegma arvense 

– Anemopaegma glaucum 

geltonàsis vėlỹvis – Colchicum luteum 

ỹvis – Colchicum autumnale 

ausýtoji velniãpupė – Senna auriculata 

bukalãpė velniãpupė – Senna obtusifolia 

gumburiúotoji velniãpupė – Senna sophera 

siauralãpė velniãpupė – Senna alexandrina 

sparnúotoji velniãpupė – Senna alata 

velniãpupė – Senna septemtrionalis 

tikróji velniãpupė – Senna tora 

– Senna occidentalis 

strėlialãpė verbenà – Verbena hastata 

šeriúotoji verbenà – Verbena lasiostachys 

tikróji verbenà – Verbena carolina 

váistinė verbenà – Verbena officinalis 

beñkrūmis – Lippia javanica 

aitrùsis verbeñkrūmis – Lippia sidoides 

baltàsis verbeñkrūmis – Lippia alba 

kvapùsis verbeñkrūmis – Lippia graveolens 

– Vernonia anthelmintica 

pilkóji vernònija – Vernonia cinerea 

plačióji vernònija – Vernonia patula 

– Vernonia colorata 

garbanótoji verònika – Veronica undulata 

– Veronica anagallis-aquatica 

upẽlinė verònika – Veronica beccabunga 

váistinė verònika – Veronica officinalis 

– Veronicastrum virginicum 

– Chelone glabra 

baltóji viblùtė – Eysenhardtia polystachya 

raudonžiẽdis vidùvis – Centranthus ruber 

ẽnė – Hemerocallis citrina 



rusvóji viendiẽnė – Hemerocallis fulva 

– Merremia emarginata 

– Convolvulus arvensis 

plėtrùsis vijõklis – Convolvulus prostratus 

gyslótasis vyklỹs – Argyreia nervosa 

ỹs – Argyreia cuneata 

smiltýninė viksvà – Carex arenaria 

– Cyperus malaccensis 

nariúotoji viksvuõlė – Cyperus articulatus 

– Cyperus scariosus 

plokščióji viksvuõlė – Cyperus compressus 

pražangialãpės viksvuõlės vėduõklinis pórūšis – Cyperus alternifolius subsp. flabelliformis 

– Cyperus rotundus 

rỹžinė viksvuõlė – Cyperus iria 

– Cyperus haspan 

tikróji viksvuõlė – Cyperus cyperoides 

válgomoji viksvuõlė – Cyperus esculentus 

– Juncus effusus 

– Lycopus americanus 

– Lycopus lucidus 

– Lycopus europaeus 

– Lycopus parvifolius 

– Lycopus virginicus 

– Paris polyphylla 

– Paris quadrifolia 

– Iris pallida 

– Iris florentina 

– Iris versicolor 

– Iris tectorum 

– Iris virginica 

– Cayratia trifolia 

– Gossypium barbadense 

– Gossypium arboreum 

– Gossypium hirsutum 

– Gossypium herbaceum 

– Eriocaulon buergerianum 

– Chamaebatiaria millefolium 

pélkinė vingiórykštė – Filipendula ulmaria 

– Thalictrum alpinum 

– Thalictrum ichangense 

– Thalictrum petaloideum 

– Thalictrum dioicum 

– Thalictrum javanicum 

– Thalictrum foliolosum 

l – Thalictrum glandulosissimum 

– Thalictrum finetii 

– Thalictrum dasycarpum 

– Calystegia sepium 

apskritalãpis vỹnmedis – Vitis rotundifolia 

tikràsis vỹnmedis – Vitis vinifera 

penkialãpis vỹnvytis – Parthenocissus quinquefolia 

– Eurycoma longifolia 



baltóji viròlė – Virola calophylla 

kvapióji viròlė – Virola elongata 

– Secamone emetica 

– Crateva religiosa 

– Crateva nurvala 

– Terminalia bellirica 

– Terminalia catappa 

– Terminalia chebula 

– Terminalia arjuna 

– Terminalia sericea 

– Calluna vulgaris 

skỹdinė vislà – Polycarpaea corymbosa 

– Thottea siliquosa 

– Withania somnifera 

nariúotasis vožẽnis – Tetraclinis articulata 

puošnióji võžtė – Mitragyna speciosa 

– Ziziphus joazeiro 

dygliúota – Ziziphus spina-christi 

– Ziziphus mauritiana 

– Ziziphus jujuba 

kuprótoji zòrnija – Zornia gibbosa 

agãvinė zùnda – Eryngium yuccifolium 

ganỹklinė zùnda – Eryngium campestre 

kvapióji zùnda – Eryngium foetidum 

– Eryngium maritimum 

plokščialãpė zùnda – Eryngium planum 

smulkióji zùnda – Eryngium carlinae 

rūgštùsis žabẽnis – Sarcostemma acidum 

ẽnis – Rhus chinensis 

kvapùsis žagrẽnis – Rhus aromatica 

plikàsis žagrẽnis – Rhus glabra 

rausvažiẽdis žagrẽnis – Rhus integrifolia 

ẽnis – Rhus coriaria 

ilgažiẽdis žalčiãlunkis – Daphne genkwa 

paprastàsis žalčiãlunkis – Daphne mezereum 

siauralãpė žaltviskà – Heimia salicifolia 

– Bowiea volubilis 

váistinė žargvà – Blainvillea acmella 

japòninė žemẽnė – Sagina japonica 

– Chamaelirium luteum 

paprastóji žémuogė – Fragaria vesca 

– Fragaria virginiana 

ẽnė – Duchesnea indica 

– Panax quinquefolius 

japòninis ženšènis – Panax japonicus 

– Panax ginseng 

– Panax notoginseng 

vietnãminis ženšènis – Panax vietnamensis 

kartùsis žiaũmis – Duboisia myoporoides 

váistinis žiaũmis – Duboisia leichhardtii 

– Ageratum conyzoides 

– Vinca major 



– Vinca minor 

– Senecio nemorensis 

– Senecio salignus 

– Senecio vulgaris 

– Senecio jacobaea 

– Senecio cineraria 

– Senecio tenuifolius 

širdžialãpė žilė – Senecio aureus 

– Arisaema amurense 

dantýtasis žiñgis – Arisaema serratum 

gausialãpis žiñgis – Arisaema erubescens 

įvairialãpis žiñgis – Arisaema heterophyllum 

smailialãpis žiñgis – Arisaema thunbergii 

trilãpis žiñgis – Arisaema triphyllum 

– Costus afer 

puošnùsis žiódvis – Costus speciosus 

varpótasis žiódvis – Costus spicatus 

geltonóji žiógnagė – Geum urbanum 

raudonóji žiógnagė – Geum rivale 

stambialãpė žiógnagė – Geum macrophyllum 

raudonóji žiógtupa – Cyathocline purpurea 

rausvàsis žiõklis – Osbeckia chinensis 

daržẽlinė žiomẽnė – Dracocephalum moldavica 

– Pisum sativum 

– Stellaria media 

– Stellaria dichotoma 

iùnė – Drymaria cordata 

– Piscidia piscipula 

– Capsella bursa-pastoris 

– Illicium verum 

– Naringi crenulata 

ỹs – Cistanche deserticola 

drùskinis žvakỹs – Cistanche salsa 

– Bridelia montana 

– Bridelia stipularis 

smulkiažiẽ – Bridelia micrantha 

geltonóji žvynarà – Cryptolepis buchananii 

raudonóji žvynarà – Cryptolepis sanguinolenta 

váistinis žvynuõlis – Decalepis hamiltonii 

– Pholidota chinensis 

– Fumaria parviflora 

– Fumaria officinalis 

 

_________________ 

 


